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TBMM’de kurulan Terörsüz Türkiye Komisyonu ve CHP’li belediyelere 
yönelik yolsuzluk operasyonlarıyla yoğun bir yaz dönemi geçiren 
siyasetçiler, yerelde de kent gündemlerine ilişkin yoğun faaliyet 
sürdürüyor. Cumhur İttifakı ortakları AK Parti ve MHP’nin Manisa’daki 
önemli kurmayları, bir araya gelerek il genelindeki sorunları masaya 
yatırdı. Sayfa 7’de 

AK Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı ikinci vefa buluşmasını gerçek-
leştirdi. İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, "Manisa’mıza yıllarca hizmet 
etmiş, partimizin emektarlarından, gönüldaşlarımızdan kıymetli isim-
lerle aynı sofrada bir kez daha buluştuk” dedi. 6’da 

Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde deseni, kokusu, tadı ve uzun süre 
dayanmasıyla ünlenen Kırkağaç kavununda ilk hasat başladı. Türkiye 
genelinde kavunun bu yıl bol olması beklenirken, Kırkağaç’ta da yak-
laşık 30 bin tonluk rekolte öngörülüyor. 5’te 

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, Tariş Üzüm Birliği Yönetim 
Kurulunun 9 numara üzüm için verdiği 120 liralık fiyatın beklenenin 
çok altında olduğunu söyledi. İksir, “Geçen sene 100 lira açıklanan 9 
numara kuru üzüm fiyatı bu sene 120 olarak açıklandı. Üreticimizin en 
kötü 150 lira beklentisi olduğunu biliyoruz. Bu açıklanan rakamlarla 
üretici resmen yok sayılıyor” dedi.  6’da 

7 NUMARALI ÜZÜME KİLO BAŞI 120 TL 
Geçen yıl 7 numara çekirdeksiz kuru üzüm avans alım 
fiyatını kilo başına 100 lira açıklayan TARİŞ, bu yıl iki 
kademe kaliteli olan 9 numaralı üzüme 120 TL fiyat biçti. 
TARİŞ Üzüm Birliği Başkanı Ferhat Şen, “Birliğimiz Yöne-
tim Kurulu, 9 numara çekirdeksiz kuru üzüm avans alım 
fiyatını 120 TL/kg olarak belirlemiştir” açıklaması yaptı. 
Ancak bu yıl don felaketleri ve kuraklık nedeniyle yüzde 
80’ler civarında rekolte düşüşü bekleyen Manisalı üzüm 
üreticisi, buna karşılık hem maliyet artışlarına karşı çok 
düşük hem de iki kalite daha yüksek üzüm için 120 TL 
fiyat verilmesine tepkili. 

VERİLEN FİYAT BEKLENTİNİN ÇOK ALTINDA 
Sarıgöl İlçe Ziraat Odası tarafından yapılan açıklamada, 
“TARİŞ’in belirlediği fiyat, çiftçinin beklentilerini karşıla-
maktan fersah fersah uzak. Bu yıl rekolte zaten oldukça 
düşük; kuraklık, sıcaklar ve hastalıklarla mücadele eden 
üretici bir de artan mazot, gübre ve işçilik maliyetlerinin 
altında eziliyor. Tariş bu fiyatı belirlerken sahaya inip 
çiftçinin derdini dinledi mi? Ziraat odası gibi kurumlarla 
fikir alışverişinde bulundu mu? Maalesef hayır. Bu fiyat 
ne adil ne de kabul edilebilir. Üreticinin alın teri, toprağın 
bereketi bu kadar hafife alınmamalı” ifadeleri kullanıldı. 
Haberi sayfa 8’de

Kuru üzüm fiyatı  
memnun etmedi 

Manisa’da organik tarım 
yapılan alan büyüyor 

TARİŞ 120 TL fiyat biçti, üretici umduğunu bulamadı: 

Dünyanın en önemli kuru üzüm üre-
tim merkezlerinden biri olan  

Manisa’da, bu yıl kuru üzüm için ver-
ilen avans fiyatın şoku yaşanıyor. 

Yaşanan don felaketleri nedeniyle 
rekoltede yüzde 80’ler oranında 

düşüş bekleyen çiftçi, buna karşılık 
geçen yılki fiyatın sadece yüzde 20 

oranında artırılarak 120 TL’ye  
çıkması karşısında şaşkın. 

Türkiye’nin en önemli tarım merkezlerinden biri olan Manisa’da, organik 
tarım yapılan alan miktarı her geçen gün büyüyor. Organik tarım yapılan 
bölgelerde sık sık denetimlerde bulunan İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, son olarak Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi 
kapsamında pestisit kullanımının tamamen ortadan kaldırılması için bir 
dizi inceleme yaptı. 4’de 

Cumhur İttifakı’ndan 
Manisa zirvesi 

İYİ Parti İl Başkanı İksir: 

Üzüm üreticisi 
yine yok sayıldı 

AK Parti Yunusemre’de vefa 
buluşmaları sürüyor 

Manisa’nın coğrafi işaretli 
kavununda hasat başladı 

2 bin 953 TL 
ceza kesilecek 

Manisa’da yere çöp atan yandı: 

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu,  
çevreyi kirleten kişilere kaba-
hatler kanunu kapsamında 
cezai işlem uygulanacağını 
söyledi. Dutlulu, “5326 sayılı 
Kabahatler Kanunu kap-
samında para cezası uygulaya-
cağız” dedi. İlgili kanuna göre 
yere çöp atmanın cezası 2 bin 
953 TL. 8’de 



Manisa’nın Demirci ilçesine bağlı Söğütçük 
köyünde yaşayan Himmet Duman, 35 yıldır 
dedesinden ve babasından miras kalan 
marangozluk mesleğini sürdürüyor. Yaklaşık 
25 kilometre uzaklıktaki köyünde kurduğu 
küçük atölyesinde el emeğiyle ürettiği ürün-
ler, hem kendi geçimini sağlıyor hem de böl-
genin ihtiyacını karşılıyor. 
 
Dedesi Osman Duman ve babası Mustafa Ali Duman’ın köyde tahta 
kaşık yaparak başladığı meslek, Himmet Duman’ın ellerinde çeşitlen-
miş durumda. Usta çırak ilişkisi olmadan, kendi gözlemleriyle 
marangozluğa başlayan Duman; bugün yastağaç, farklı boylarda 
kürekler, salça ve helva küreği, ekmek bırakma ve çıkarma kürekleri, 
10 göze kadar her boy yer sofraları, arı kovanı, arı çıtası, tahta masa ve 
piknik masası gibi pek çok ürünü tamamen el emeğiyle üretiyor. Ürün-
lerini sadece köyünde değil Simav, Sındırgı, Gördes ve Demirci’nin 
köyleri ile birlikte Demirci Cumartesi Pazarı’nda da satan Duman, hem 
köy ekonomisine katkı sağlıyor hem de geleneksel marangozluk 
mesleğini yaşatıyor. Himmet Duman, marangozluğun yanı sıra köyde 
çiftçilik de yapıyor. Yıllardır sürdürdüğü bu emeğin en büyük 
kazancının ise “ekmeğini alın teriyle kazanmak” olduğunu vurguluyor. 
HABER MERKEZİ –  
FOTO: SADIK DOĞRAMACI 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

35 yıldır ahşaba hayat veriyor 
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Öfke ve hırstan korunmuş olan kurtulmuştur. Ömer bin Abdülazîz “Rahme-
tullahi aleyh” 

Barbaros Hayreddin Paşa’nın Nice (Nis) Kalesi’ni fethi (1543) Rusların, 
Çekoslovakya’nın Prag şehrini işgâli (1968) 
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Manisa’nın Şehzadeler 
ilçesi Sarıalan Mahalle-
si’nde geçtiğimiz hafta-
larda meydana gelen 
orman yangınında evi kıs-
men, traktörü ise tama-
men yanan Mahmut 
Geçgin’i Yuntdağlılar 
Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Dene-
tim Kurulu Başkanı 
Mustafa Uslu ziyaret etti. 
Ziyarette Davutlar Ma-
hallesi Muhtarı Fatih Çal-
gın da eşlik etti. 
 

Yuntdağlılar Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Denetim Kurulu 
Başkanı ve bölgenin önde gelen siyasi 
isimlerinden Mustafa Uslu, Mahmut 
Geçgin’i evinde ziyaret etti. Ziyarette 
Başkan Mustafa Uslu yangında zarar 
gören klimayı takacağını söyledi. Başkan 
Mustafa Uslu, ziyarette yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “Öncelikle 
geçmiş olsun. Bizler Yuntdağ bölgesinin 
siyasetçileri olarak bu yangını büyük 
üzüntüyle öğrendik. Hayat devam 
ediyor, geride kalan sıkıntıları gidermek 
için Mahmut Geçgin kardeşimize geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik. Hasar tespiti 
henüz yapılmamış, bunun için gerekli 
girişimlerde bulunacağız. Yanan klimayı 
biz yerine takacağız, bu bizim hediyemiz 
olacak. Allah beterinden korusun. 
Yangın, deprem, sel gibi doğal afetler in-
sanın elinde olmayan şeyler. Rabbim 
daha kötüsünden saklasın. Muhtar-

larımızla sürekli iletişim halindeyiz, 
yapılacak her türlü iş için birlikte hareket 
edeceğiz”  dedi. 
MAĞDUR VATANDAŞDAN 
TEŞEKKÜR 

Mahmut Geçgin ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek şunları 
söyledi: “Mustafa Uslu Başkanıma bizleri 
ziyaret ettiği için teşekkür ederim. Yanan 
traktörümüzü, evimizi ve bahçemizi 

görmek için geldiler. Klima için söz 
verdiler. Mustafa Uslu Başkanımı 
geçmişten beri tanırım, kendisine tekrar 
teşekkür ederim” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 
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Yangın mağdurlarına 
destek ziyareti 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Yol Yapım Şube 
Müdürlüğü, Salihli’nin 
Hacıbektaşlı Mahalle-
si’nde vatandaşların ar-
saları üzerinden geçen 
yolu olması gereken yer-
ine taşıdı. Taşınan yolda 
konforlu ve güvenli 
ulaşım için çift kat emisy-
onlu statik kaplama yol 
çalışması yapıldı. 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Yol Yapım Şube 
Müdürlüğü tarafından 
Salihli‘nin Hacıbektaşlı 
Mahallesi’nde vatan-
daşların arazilerinden 
geçen yol, gerçek yer-
ine taşındı. Taşınan 
yolda çift kat emisy-
onlu statik kaplama 
çalışması başlatıldı. 
Etap etap tamam-
lanacak yol, vatan-
daşlara daha rahat ve 
konforlu bir ulaşım 
sağlayacak. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi 

Fen İşleri Dairesi Şantiyeler Koordi-
natörü Fatih Nakışçı, çift kat statik 
kaplama çalışması yapılan yolun en kısa 
zamanda tamamlanmasının hede-
flendiğini kaydetti. Çalışmaları yerinde 
inceleyen Belediye Başkanı Mazlum 
Nurlu, desteklerinden dolayı Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu’ya ve emek veren tüm ekiplere 
teşekkür etti. Başkan Nurlu, “Hemşeri-
lerimizin daha konforlu ve güvenli 
ulaşım imkânına kavuşması için 
Büyükşehir Belediyemiz ile uyum 
içinde çalışmaya devam ediyoruz. 
Hacıbektaşlı Mahallemize hayırlı olsun” 
dedi. 
 
HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Salihli 
ilçesinde kadın girişimci 
Aysel Özen’in kurucusu 
olduğu ve “Aysel Abla Ev 
Yemekleri” ismini verdiği 
iş yerinde üç kuşak bir 
arada çalışıyor. Aysel Özen 
ile eşi Ertan Özen, çocuk-
ları Osman ve Yiğit Özen 
ile babaanne Fevziye 
Özen, öğle ve akşam saat-
lerinde müşterilerine 8-10 
çeşit yöresel yemek hazır-
lıyor. 
 
Aksoy Mahallesi Şüheda 
Caddesi üzerinde olan ve 
geçtiğimiz günlerde açılışı 
gerçekleştirilen iş yerinde, 
üç kuşak birlikte yemek 
yapmanın heyecanını 
yaşıyor. Girişimci İş Kadını 
Aysel Özen, “İzmir’de 
büyüdüm, şimdi de 
yaşamımı Salihli’de 
sürdürüyorum. Yemek yap-
mayı sevdiğim için bu işi 

yapmaya karar verdim. Eşim de bana 
destek verdi ve böylelikle aile şirketini 
kurduk. 2011 yılından günümüze kadar 
gelen süreçte faaliyetlerimizi Koca 
Çeşme Mahallesindeki iş yerimizde 
sürdürdük. İş yerimizin olduğu yer 
kentsel dönüşüme geçince zorunlu 
olarak yeni yer arayışına girdik. Şüheda 
Caddesi üzerinde yer arıyorduk, Allah 
gönlümüze göre verdi ve geçtiğimiz 
günlerde açılışını gerçekleştirdik. Öğle ve 
akşam olmak üzere günde 8-10 çeşit 
yemek hazırlıyoruz.  İhtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılmak üzere başlatılan 
Sevgi Treni Projesi’nde ben de yerimi 
aldım. Şu an için her gün ihtiyaç sahibi 
sekiz yaşlımızın yemek ihtiyacını karşılıy-
orum” dedi. HABER MERKEZİ 

Hacıbektaşlı’da soğuk asfalt çalışması bitti 

Üç kuşak birlikte en güzel yöresel yemekleri yapıyor 
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Millet Partisi Manisa İl 
Başkanı Osman Can, 
“Terörsüz Türkiye” 
sürecini “aldatmaca” 
olarak nitelendirerek ikti-
darın milletle bir savaş hali 
olduğunu söyledi. Can, 
hukuksuzlukların 
sürdüğünü, parti görüş-
lerinin engellendiğini öne 
sürerek vatandaşlara 
ortak mücadele çağrısında 
bulundu. 
 
Millet Partisi Manisa İl Başkanı Osman 
Can, yaptığı basın açıklamasında ikti-
darın “Terörsüz Türkiye” sürecini değer-
lendirdi. İktidara ve ortaklarına sert 
eleştirilerde bulunarak Osman Can, 
“Siyasi iktidar ve ortağı kendilerinin vekil 
olduğunu, TBMM’nin de gerçekte mil-
letin meclisi olduğunu unutarak; PKK 
elebaşı ile birlikte yürüttükleri bu 
süreçte adeta aziz milletimizle savaş 
hâlinde olduklarının farkında olarak, 
kendilerine göre önlem almaktalar.” 
dedi. 
‘50 Bin Canın Kara Toprağa Verildiği 
Yerde Terör Hiç İstenir mi?’ 
Osman Can, “‘Terörsüz Türkiye’ ne kadar 
güzel bir özlem. Terörün bitmesini kim 
istemez?” diyerek şunları söyledi: 
“‘Terörsüz Türkiye’ ne kadar güzel bir 
özlem. Hangi ülke vatandaşı ülkesinde 
terör ister? Hele hele bizim gibi en az 
50.000 canını kara toprağa veren, 
anaların gözyaşının dinmediği, eşlerin 
dul ve çocukların öksüz ve yetim 
bırakıldığı bir ülkede, kahraman vatan 
evlatlarının yüzünü, kollarını, bacaklarını, 
gözünü kaybettiği bir ülkede terör hiç is-
tenmez. 
Üstüne üstlük iktidarın açıkladığı doğru 
ise, iki trilyon dolar ekonomik zararımız 

olmuş ve ülkenin kaynakları ve enerjisi 
terörle mücadeleye ayrılmışsa, terörün 
bitmesi elbette istenir.” 
‘İktidar ve Ortağı Kendilerinin Vekil 
Olduğunu, TBMM’nin de Gerçekte Mil-
letin Meclisi Olduğunu Unutarak; 
Terörist Başı ile Yürüttükleri Bu Süreçte 
Adeta Aziz Milletimizle Savaş Hâlinde 
Olduklarının Farkında Olarak, Kendiler-
ine Göre Önlem Almaktalar’ 
İl Başkanı Can, mesajında iktidarın ve or-
taklarının “Terörsüz Türkiye” komisy-
onunun çalışmalarını TBMM’den ve 
milletten 10 yıl süreyle sakladıklarına 
gönderme yaparak şöyle dedi: 
“Aslında bu mesajın başlığı ‘karartma 
devam ediyor’ şeklinde olabilirdi. 
Bilindiği üzere ‘karartmak’ işi askerlikte; 
savaş durumunda düşman uçaklarından 
korunmak için ışıkları söndürme biçi-
minde alınan önlemler bütünüdür. Siyasi 
iktidar ve ortağı kendilerinin vekil 
olduğunu, TBMM’nin de gerçekte mil-
letin meclisi olduğunu unutarak; PKK 
elebaşı, bebek katili ile birlikte yürüttük-
leri bu süreçte adeta aziz milletimizle 
savaş hâlinde olduklarının farkında 
olarak, kendilerine göre önlem almakta-

lar.” 
‘Millet Partisi’nin Görüşlerini Açık-
ladığı Afişler İndirildi’ 
Can açıklamasında, “Terörsüz Türkiye” 
aldatmacası konusunda Millet Partisi’nin 
görüşlerini vatandaşlarımıza anlat-
masının engellendiğini belirterek şunları 
söyledi: 
“Böylesine tehlikeli, vahim sonuçları ola-
cak bu gidişata karşı Millet Partisi’nin 
bazı il ve ilçe başkanlığı binalarına astık-
ları ve ‘Aziz Milletimizi’ uyaran, 
tehlikelere dikkat çeken; bebek katili 
teröristlerin ve uzantılarının alay ederce-
sine oynadıkları sinsi oyuna karşı, siyasi 
iktidar ile ortağının aymazlıklarını, akıl 
tutulmalarını gözler önüne seren afişleri, 
kolluk aracı kılınarak indirilmiştir.” 
‘Terörsüz Türkiye’ de PKK’nın ‘İlk Kurşun 
Bayramı Kutlamasına’ Gık Çıkarılmadı 
Can açıklamasında, Millet Partisi’nin afiş-
leri il-ilçe binalarından indirilirken 
PKK’nın İlk Kurşun Bayramı kutlamasına 
‘gık’ çıkarılmadığına değinerek şöyle 
dedi: 
“Tam da bu sırada hani o silah bırakan, 
barış güvercini PKK’nın çatı yapılanması 
KCK örgütünün; ‘15 Ağustos kahraman-

larını layıkıyla anmalıyız’ çağrısı üzerine 
teröristler, ‘İlk Kurşun Günü’ ve sözde 
‘Ulusal Diriliş Bayramı’nı kutladılar. 
Sınırlarımızın ötesinde olduğu gibi yurt 
içinde de bu çağrıya havai fişeklerle, kal-
abalık gruplar hâlinde katılanlar olmuş-
tur. PKK’nın, silahlı eylemlerle başladığı 
15 Ağustos 1984 gecesi Siirt-Eruh, 
Hakkâri-Şemdinli ilçelerinde jandarma 
karakollarına düzenlenen saldırılarda bir 
askerimiz şehit olmuş ve dokuz asker-
imiz de yaralanmıştı. İşte bu saldırıyı 
barışsever silah bırakma tiyatrosu oyun-
cuları, ‘İlk Kurşun Bayramı’ olarak kutla-
maya bu yıl da devam ettiler. 
Hem de hiçbir sansüre uğramadan, yur-
tiçi ve yurtdışındaki yayın organlarında 
gösterişli görüntülerle ilan edilerek. 
Vatanın bölünmesini, parçalanmasını is-
temeyen mesajlı afişleri il-ilçe başkanlık-
ları önüne astı diye Millet Partisi il-ilçe 
başkanlarını ifadeye çağıran siyasi irade; 
Mehmetçiğimizi şehit eden, yaralayan, 
milletin ve devletin birliğine kasteden 
hain ve kalleş saldırıları bayram olarak 
kutlayan teröristlere gıkını çıkarmamak-
tadır.” 
‘Güneşe Kelepçe Vurmuşlar, Kelepçe 
Demir. Güneş Kelepçeyi Eritir’ 
İl Başkanı Can, Millet Partisi’ni ‘Millet 
Davası’ndan hiçbir engelin vazgeçire-
meyeceğini vurgulayarak şöyle konuştu: 
“Kahraman Mehmetçiğimize kurşun sık-
tıkları ilk günü, havai fişeklerle kutlayan 
teröristlere sesini çıkarmayan siyasi ikti-
dar, Millet Partisi’nin sesini boğmaya 
çalışmakta, afişlerini indirtmektedir. 
Demokratik siyasi hayatın vazgeçilmez 
unsuru kabul edilen bir siyasi partinin, 
Millet Partisi’nin düşünce ve ifade özgür-
lüğünü, demokrasiyi, teşkilatlanma hak 
ve özgürlüğünü ortadan kaldırmaya çalış-
maktadır. Yaptıkları anayasaya, kanunlara 
açıkça aykırıdır. 
Oysa ‘Güneşe kelepçe vurmuşlar, kelepçe 
demir. Güneş kelepçeyi eritir’ dediğimiz 
gibi, hiçbir güç bizi millet davası yolun-
dan milim saptıramayacaktır!” 
‘Temel Sorun, Türkiye’nin İlimle, Hikme-

tle, Ortak Akılla Yönetilmemesidir’ 
Can konuşmasında ‘Türkiye’nin temel 
sorunu’nu şöyle dile getirdi: 
“Temel sorun, Türkiye’nin ilimle, hikme-
tle, ortak akılla yönetilmemesi; halka ve 
evrensel değerlere karşı zorba bir yöne-
timin olması, gerçekten hukuk devletinin 
ve çoğulcu demokrasinin hâkim olma-
ması temel sorundur. Bu sorunların var-
lığı, sınırlarımız içinde yaşayan etnik 
köken veya mezhebine bakılmaksızın 
tüm vatandaşlarımızı etkisi altına alan ve 
huzurlu, mutlu, zengin, güçlü bir toplum 
ve devlet olmama sonuçlarının sebe-
bidir.” 
‘Eyalet ve Özerklik Gibi Vatan Bölme Gir-
işimlerine Karşı Tüm Vatanseverleri Ortak 
Harekete Davet’ 
İl Başkanı Osman Can, “Vatan bölme 
faaliyetlerine karşı bütün vatanseverleri 
güç birliğine çağırıyoruz.” diyerek konuş-
masını şöyle sürdürdü: 
“Bazı siyasiler, Türk ismini ağzına almak-
tan şeytan görmüş gibi kaçarken, Kürt is-
mini yüzlerce kez ifade etmekle sorunun 
çözüleceği aldanışı içindedirler. Ülkede 
kişinin mensup olduğu etnik köken veya 
mezhebe göre değil; Türkiye 
Cumhuriyeti’ne vatandaşlık bağı ile bağlı 
olan herkesin eşit siyasi, insani hak ve 
özgürlüklere sahip olduğu temel alın-
madan hiçbir sorunun çözümü mümkün 
değildir. 
Terörsüz Türkiye aldatmacası karanlık bir 
süreçtir. Eyalet ve özerklik istekleri vatan 
bölme tuzağıdır. Vatanı bölme girişimler-
ine karşı tüm vatanseverleri ortak 
hareket etmeye davet ediyoruz. 
Bir kez daha bu sürecin Türk Milleti’ni de-
vletsiz, vatansız ve milletsiz bırakma 
teşebbüsü, Sevr’in hortlatılması girişimi, 
BOP-BİP uzantısı, vatanın ve milletin 
bölünmez bütünlüğü ile millî birlik ve 
kardeşliğe sokulan ağulu bir hançer, 
karanlık bir süreç olduğunu; bütün vatan-
severlerin demokratik ve meşruiyet sınır-
ları içinde iş birliği ve güç birliği 
yapmasının bir zaruret olduğunu hatır-
latıyoruz!” 

Manisa'nın Kula ilçesinde protokolün 
katılımıyla kavun hasadı gerçekleştirildi. 
 
Manisa'nın Kula ilçesine bağlı Ayvatlar Mahallesi'nde kavun hasadı 
yapıldı. Düzenlenen hasat programına Kula Kaymakamı Talha Altun-
taş'ın yanı sıra ilçe protokol üyeleri de katıldı. Ayvatlar Mahalle 
Muhtarı Ali Uğurlu, köyde üretim yapan çiftçilerle birlikte hasadı pro-
tokol üyeleriyle paylaşmaktan memnuniyet duyduklarını belirterek, 

"Köyümüzdeki çiftçilerimizle birlikte kavun hasadını protokolümüzle 
yapmak istedik. Katılımlarından dolayı Kaymakamımız Sayın Talha Al-
tuntaş ve protokol üyelerine teşekkür ediyorum" dedi. Kaymakam 
Talha Altuntaş ise üreticiye her zaman destek verdiklerini vurgula-
yarak, "Çiftçimizin her zaman yanındayız. Üreten, alın teriyle toprağı 
bereketlendiren tüm çiftçilerimizi tebrik ediyor, bereketli bir sezon 
diliyorum" ifadelerini kullandı. 
Ayvatlar'da gerçekleştirilen kavun hasadı, üreticiler ile protokol 
üyelerini bir araya getirerek bereketli sezonun sevincini paylaştı. İHA 

Başkan Osman Can: Zifiri Karanlık 
ve Hukuksuzluk Devam Ediyor 

Türkiye’nin en önemli tarım 
merkezlerinden biri olan Man-
isa’da, organik tarım yapılan 
alan miktarı her geçen gün 
büyüyor. Organik tarım yapılan 
bölgelerde sık sık denetimlerde 
bulunan İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, son olarak 
Organik Tarımın Yaygınlaştırıl-
ması ve Kontrolü Projesi kap-
samında pestisit kullanımının 
tamamen ortadan kaldırılması 
için bir dizi inceleme yaptı. 
 
NEVİN TOLGAY 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri 
tarafından organik tarım yapan üreti-
cilere yönelik organik tarımda pestisit 
kullanılmasının önüne geçilmesi için 
ürün numunesi alımları Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın “Organik Tarımın 
Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi” 
kapsamında belirlediği program 
çerçevesinde yürütülüyor. Bu 
çerçevede, Manisa genelinde organik 
ürünlerden numune alma işlemleri 
devam ediyor. İl genelinde organik 
bitkisel ürünleri üreten üreticilerden 
toplam 18 adet numunenin alınması 
öngörüldüğü belirtilirken; Ahmetli, 
Gölmarmara, Salihli, Saruhanlı, 
Turgutlu, Şehzadeler ve Yunusemre 
İlçelerinde İl Müdürlüğü Organik 
Tarım Biriminde görevli teknik per-
sonelin denetimleri ile organik tarım 

yapılan bağ alanlarından 8 adet üzüm numunesi 
alındı. Yapılan açıklamada, “Halkımızın güvenli bir 
şekilde organik ürün tüketmelerini sağlamak 
amacıyla alınan numunelerin, laboratuvarda anal-
izleri yapılmaktadır. İlimizde organik tarım kontrol 
ve denetimleri hassasiyetle yürütülmeye devam 
etmektedir” denildi.  

Manisa’da organik tarım yapılan alan büyüyor 

Kula'da kavun hasadı yapıldı 



Cevdet İnci Eğitim Vakfı ve 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
iş birliğinde genç kadınların is-
tihdamına yönelik düzenle-
nen ‘Hem İşte Hem Eğitimde’ 
programının 4. mesleki 
eğitimi başladı. 
 
Sosyal sorumluluk projelerine devam eden 
Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Cevdet İnci 
Eğitim Vakfı eğitim iş birliği protokolü kap-
samındaki süreç devam ediyor. Eğitimde işbir-
liği protokolü ile iş hayatında yerini almamış 
18-30 yaş arasındaki kadınlara verilecek 
mesleki eğitim ile istihdama katılımlarının ko-
laylaştırılması hedefleniyor. Eğitim pro-
gramında 10 kadın kursiyer CNC operatörlüğü 
alanında Mostem - Özel Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lis-
esi’nde eğitim alıyor.  

Genç kadınların program kapsamındaki 4. 
mesleki eğitimleri başlarken Cevdet İnci Vakfı 
Genel Müdürü Elif Türkmen Elibirler, Genel 
Sekreter Ecem Argüden, Program Sorumlusu 
Zeynep Seda Soylu, Manisa Büyükşehir 

Belediyesi Dış İlişkiler Daire Başkanı Ural Sev-
ener ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Mesleki ve Teknik Eğitimler Şubesi’nden Ayşe 
Şen ile Vildan Gündoğdu, kursiyerleri ziyaret 
ederek eğitim süreci hakkında bilgi aldı.  
EĞİTİM 7 EYLÜL’DE TAMAMLANACAK 
Kadınların iş hayatında önünün açılmasının 
hedeflendiği eğitim programında kursiyerler 
hem teorik hem pratik konularda destek-
lenerek mesleki gelişimlerine katkı sağlanıyor. 
CNC operatörlüğü alanında 30 Temmuz’da 
eğitimlere başlayan 10 kadın kursiyer, 7 
Eylül’de programı tamamlamış olacak. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 
 

Manisa’nın Kırkağaç 
ilçesinde deseni, kokusu, 
tadı ve uzun süre dayan-
masıyla ünlenen Kırkağaç 
kavununda ilk hasat 
başladı. Türkiye genelinde 
kavunun bu yıl bol olması 
beklenirken, Kırkağaç’ta 
da yaklaşık 30 bin tonluk 
rekolte öngörülüyor. 
 
Kırkağaç Kaymakamlığı, Kırkağaç 
Belediyesi, Kırkağaç Ziraat Odası 
Başkanlığı ve İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün ortaklaşa düzenledikleri 
projeyle 2008 yılında "Coğrafi 
İşaretleme" alarak patentli ve etiketli 
satımına başlanan, geçen ay ise AB 
tarafından "Coğrafi Tescil" alıp tescil-
lenen 38. Türk ürünü olan Kırkağaç kavu-
nunda ilk hasat yapıldı. Her yıl 15-20 
Ağustos tarihleri arasında gerçekleştir-
ilen ilk hasat, Kırkağaç Ziraat Odası 
Başkanı Emin Özarı ve Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Teoman Duralı İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Yücel Namal tarafından 

gerçekleştirildi. 
Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin 
Özarı, bu yıl Kırkağaç Altınbaş kavunu, 
sarı dilimli ve yeşil dilimli çeşitleriyle 
toplam 30 bin ton rekolte beklediklerini 
söyledi. Özarı, İHA muhabirine yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Meşhur 
Kırkağaç kavunumuzun hasat sezonuna 
başlamış bulunmaktayız. Kavunlarımızı 
arabalara saracağız. Her yıl olduğu gibi 
bu yılda 10 bin dekar seviyelerinde 
kavun ekilişimiz var. Buradan da yaklaşık 
30 bin ton rekolte bekliyoruz. Son yıl-
larda sizlerin alışık olduğu kavuna ek 

olarak Kırkağaç sarı dilimli kavunumuzu 
da artık yetiştirmeye başladık. Hatta son 
dönemde tüketicilerimizin tercihi bu 

yönde olmaya başladı. Biz de üretim-
imizi sarı dilimli kavuna doğru yön-
lendirdik. Bu kavunumuzun çıkışı 
Karakurt Mahallemizdeki çiftçilerimiz-
den yayılmış bir çeşittir. 'Çıtır kavun' is-
miyle anılır. Bu vesileyle Karakurtlu 
çiftçilerimize de teşekkür ederim. Bu 
kavunumuzu da bundan böyle bol bol 
tüketeceksiniz. Sarı dilimli kavunumuz 
için de patent çalışması başlattık. İl-
erleyen günlerde çalışmalarımızı tamam-
layacağız. Kavunumuzun bir kısmı 
depolarımızda ağaç askılar üzerinde 
askıya alınacak. Onlar da kışlık tüketim 
için Ocak ayına kadar sofralarda yer bu-
lacak" dedi. 
"KAVUNLARA BEBEK GİBİ  
BAKIYORUZ" 
Özarı, Kırkağaç kavunlarının özenle 
taşındığını belirterek, "Kavunlarımızı 
traktör kasalarına halı ve yorganlarla 
sararak diziyoruz. Çünkü onlar bizim için 

adeta bir bebek gibi" dedi. 
Hasada katılan Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Teoman Duralı İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Yücel Namal ise 
Kırkağaç Ovası’nın antik dönemlerden 
bu yana yerleşim yeri olduğunu vurgula-
yarak, antik kentlerin varlığının bu 
toprakların bereketini gösterdiğini ifade 
etti. 
Çocukluğundan beri Kırkağaç'ta kavun 
ekimi yaptıklarını söyleyen çiftçi Bülent 
Somalıoğlu ise "95-100 günlük bir 
emeğin karşılığını almak için 
kavunumuzu hasat etmeye başladık. 
Çocukluğumdan beri kavun yetiştirmek-
teyim. Kavunlarımız bu yıl çok kaliteli. 
Kışlık kavunlarımızı kesiyoruz şu an. 
Mevsimlik kavunlarımızı 10 gün sonra 
keseceğiz. Allah'ın izniyle hayırlı bir 
sezon olacak inşallah" dedi.  İHA 
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Manisa’nın coğrafi işaretli 
kavununda hasat başladı 

Manisalı kadınların mesleki eğitimleri sürüyor 
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AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanlığı ikinci vefa bu-
luşmasını gerçekleştirdi. 
İlçe Başkanı İlkcan Dur-
maz, "Manisa’mıza yıllarca 
hizmet etmiş, partimizin 
emektarlarından, gönül-
daşlarımızdan kıymetli 
isimlerle aynı sofrada bir 
kez daha buluştuk” dedi. 

Manisa Milletvekili Murat Baybatur’un 
da katılımıyla gerçekleştirilen ikinci vefa 
yemeğinde hem geçmişin hatıralarını 
yad ettiklerini hem de gelecek süreçte 
atılacak adımlar üzerine istişarelerde bu-
lunulduğunu belirten Durmaz, “Her biri 
teşkilatımızın bir dönemine imza atmış, 
gece gündüz demeden dava için çalışmış 
yol arkadaşlarımızla aynı ortamı paylaş-
mak bizler için onur ve gurur kaynağı 
oldu. Birlik ve beraberliğimizin daim, ve-
famızın ise her daim baki olacağına 
inanıyoruz. Çünkü biz, davasına gönül 
vermiş, geçmişiyle gurur duyan, gele-
ceğe umutla bakan büyük bir aileyiz" 
dedi. HABER MEREKZİ 

HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Açıklanan rakamlarla üreticinin ayak 
kalmasının neredeyse imkansız 
olduğunu savunan İl Başkanı İksir, “Sa-
hada konuştuğumuz, bir araya 

geldiğimiz üretici girdi maliyetlerinin 
artışı ve yaşanan don yüzünden gelen 
rekolte düşüklüğü yüzünden bu sene 
üzümün en az 150 lira olması gerektiğini 
belki bu sayede ayakta kalabileceklerini 

belirtmişti. Fakat bugün Tariş tarafından 
geçen seneye göre 18 gün geç açıklanan 
120 lira fiyat üreticiye büyük bir darbe 
vurdu” diye konuştu. Açıklanan fiyatla 
birlikte üreticinin büyük darbe aldığını 
söyleyen Başkan İksir, yaş üzüm fiyatının 
geçen sene 25 lira olduğunu fakat bu 
açıklanan fiyat ile bu sene 15 liraya kadar 
düşme olasılığının olduğunu ileri sürdü. 

“YAŞ ÜZÜM FİYATI 15 TL’YE DÜŞER” 
İksir, “Kuru üzümde istediği fiyatı ala-
mayan üretici bir darbede yaş üzüm fiy-
atlarından yiyecek. Geçen sene 25 liraya 
alınan yaş üzüm bu sene 18 liradan gidiy-
ordu fakat bu son açıklama ile bu fiyatın 
15 liralara kadar gerileme riski doğdu. Bu 
gerileme üreticiyi daha da çıkmaza soka-
caktır. Buradan Tariş yetkililerine 
sesleniyorum: Yapılan bu yanlıştan acilen 

dönülmelidir ve 9 numara kuru üzümün 
fiyatı 150 liraya, yaş üzümün ise en az 
35-40 liraya çıkarılması gerekmektedir. 
Böylece üretici seneye de ben bu işi ya-
payım diyebilsin. Bizler İYİ Parti olarak 
her zaman üreticimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz. Manisa’nın can damarı 
olan üzüm üreticisi yok olmaya terk 
edilemez” şeklinde konuştu.  
HABER MERKEZİ 

AK Parti Yunusemre’de 
vefa buluşmaları sürüyor 

İYİ Parti İl Başkanı İksir: 

Üzüm üreticisi yine yok sayıldı 

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, Tariş Üzüm 
Birliği Yönetim Kurulunun 9 numara üzüm için verdiği 
120 liralık fiyatın beklenenin çok altında olduğunu 
söyledi. İksir, “Geçen sene 100 lira açıklanan 9 numara 
kuru üzüm fiyatı bu sene 120 olarak açıklandı. 
Üreticimizin en kötü 150 lira beklentisi olduğunu biliy-
oruz. Bu açıklanan rakamlarla üretici resmen yok 
sayılıyor” dedi.  
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TBMM’de kurulan Terörsüz 
Türkiye Komisyonu ve CHP’li 
belediyelere yönelik yolsuzluk 
operasyonlarıyla yoğun bir yaz 
dönemi geçiren siyasetçiler, 
yerelde de kent gündemlerine il-
işkin yoğun faaliyet sürdürüyor. 
Cumhur İttifakı ortakları AK Parti 
ve MHP’nin Manisa’daki önemli 
kurmayları, bir araya gelerek il 
genelindeki sorunları masaya 
yatırdı. 

ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
MHP Grup Başkanvekili ve 
Manisa Milletvekili Erkan 
Akçay, İl Başkanı Cüneyt To-
suner ve bazı il yöneticileriyle 
birlikte AK Parti Manisa İl 
Başkanı Süleyman Turgut’u 
ziyaret etti. AK Parti İl 
Başkanlığındaki görüşmede 
Manisa’da devam eden kamu 
yatırımları, olası deprem 
hazırlık çalışmaları ve orman 
yangınları başta olmak üzere 
birçok konuyu masaya 
yatıran Cumhur İttifakı tem-
silcileri, ülke gündemine il-
işkin de değerlendirmelerde 
bulundu. HABER MERKEZİ 

Ramiz Turan Çok Amaçlı Spor Kompleksi 
ile Durasıllı Mahallesi Atatürk 
Stadyumu’nda incelemelerde bulunan 
Baybatur, Ramiz Turan Çok Amaçlı Spor 
Kompleksini yapılan çalışmaları yerinde 
takip etti. Masa tenisinden judoya, vo-
leyboldan yüzmeye, hentboldan jimnas-
tiğe ve basketbola kadar pek çok branşta 
spor yapan gençlerimizle bir araya geldi. 
Baybatur ve beraberindekiler, uzun 
süredir atıl durumda bulunan Durasıllı 

Mahallesi Atatürk Stadyumu’nda da in-
celemelerde bulundu. Baybatur, “Sal-
ihli’de uzun süredir atıl durumda 
bulunan Atatürk Stadyumu’nda in-
celemelerde bulunduk. Atıl durumdan 
kurtarılarak yeniden kullanılabilir hale 
getirilecek olan Atatürk Stadyumu’nun, 
sadece spor faaliyetleri için değil, aynı 
zamanda sosyal etkinlikler için de Sal-
ihli’ye katkı sağlaması hedefleniyor” 
dedi. HABER ERKEZİ 

AK Partili Murat Baybatur, Salihli’de vatandaşlarla buluştu 

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur ve Salihli 
İlçe Başkanı Nejat Can Uygun, Salihli Öğretmen Evi’nde 
gerçekleştirilen  
Kahvaltıda Mahalle Başkanları istişare ve değer-
lendirme toplantısında biraraya geldi. Baybatur, pro-
gram kapsamında Parti binasında gerçeleştirilen halk 
buluşmasında partililerle bir araya geldi. 

Cumhur İttifakı’ndan Manisa zirvesi 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, çocukların korun-
ması ve ihtiyaç duydukları 
nitelikli bakım hizmetlerine 
erişimin artırılması amacıyla 
‘Komşu Anne’ projesi kap-
samında pilot illerde eğitim-
lere devam ediyor. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Aile 
Yılı kapsamında çocuk, kadın ve 
ailelere yönelik hizmetlerini 

güçlendirmek amacıyla paydaş kurum-
larla iş birliklerini sürdürüyor. 
Bakanlık tarafından yapılan açıkla-
mada, Bakanlık ve UNICEF iş birliğinde 
‘Nitelikli Çocuk Bakıcıları Aracılığıyla Ev 
Temelli Çocuk Bakım Hizmet Modeli 
Geliştirme Projesi’ diğer adıyla ‘Komşu 
Anne’ hizmeti çalışmaları başlatıldığı 
duyuruldu.. 
Uluslararası uygulamalarda ‘Childmind-
ing’ olarak adlandırılan ve Türkçeye 
‘Komşu Anne Uygulaması’ olarak 
çevrilen bakım modelinde birden fazla 
çocuğun bakımının bakıcının kendi ev 

ortamında sağlanması hedefleniyor. 
Uluslararası uygulama örnekleri ile 
Türkiye’de bu alanda yapılmış 
akademik çalışmalar incelenerek 
çalışan Ebeveynlerin çocuklarına nite-
likli, eğitimli bakıcılar aracılığıyla 
hizmet sunulması ve çocuk bakım 
hizmetinin ev temelli yürütülmesini 
esas alan projeyle ailelerin iş ve aile 
yaşamı arasındaki uyumu sağlaması 
amaçlanıyor. 
Açıklamada, ev ortamında nitelikli 
bakım hizmetinin gerçekleştirilmesinin 
amaçlandığı Komşu Anne projesinin 

Pilot Uygulama Eğitim Aşamasında, 
Ankara’da 22 Komşu Anne adayı 
eğitimlerini tamamladığı da belirtildi. 
EĞİTİM FAALİYETLERİNE ÖNEM 
VERİLİYOR 
Ayrıca açıklamada, İstanbul'da 11 Eğitici 
Adayı ve 16 Komşu Anne Adayını 
mesleki açıdan güçlendirmeye yönelik 
hazırlanan Eğitim Programının 18 
Ağustos tarihinde eş zamanlı olarak 
toplam 27 katılımcıyla başladığı ve 
eğitimlerin 5 gün süreceği açıklandı. 
Bakanlık açıklamasında, "Projenin 
başarısı için eğitimler büyük önem 

taşıyor. Milli Eğitim Bakanlığı halk 
eğitim merkezlerinde çocuk bakım 
eğitimi almış bireyler arasından seçile-
cek Komşu Annelerin temel çocuk 
gelişimi ve ilk yardım konularında serti-
fikalarının bulunması gerekecek" 
ifadelerine yer verildi. İHA 

‘Komşu Anne’ projesi pilot eğitimleri devam ediyor 
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ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Geçen yıl 7 numara çek	rdeks	z kuru üzüm avans 
alım f	yatını k	lo başına 100 l	ra açıklayan Tar	ş 
Üzüm B	rl	ğ	, bu yıl 	k	 kademe kal	tel	 olan 9 nu-
maralı üzüme 120 TL f	yat b	çt	. Tar	ş Üzüm B	rl	ğ	 
Başkanı Ferhat Şen, Tar	ş ortaklarına gönderd	ğ	 
mesajda, “B	rl	ğ	m	z Yönet	m Kurulu, 9 numara 
çek	rdeks	z kuru üzüm avans alım f	yatını 120 
TL/kg olarak bel	rlem	şt	r. Hayırlı olsun” 	fadeler	n	 
kullandı. Ancak bu yıl don felaketler	 ve kuraklık 
neden	yle yüzde 80’ler c	varında rekolte düşüşü 
bekleyen Man	salı üzüm üret	c	s	, buna karşılık 
hem mal	yet artışlarına karşı çok düşük hem de 	k	 
kal	te daha yüksek üzüm 	ç	n 120 TL f	yat ver	lme-
s	ne tepk	l	. 
VERİLEN FİYAT BEKLENTİNİN ÇOK ALTINDA 
Üzümün merkez	 olarak kabul ed	len Sarıgöl’de 
İlçe Z	raat Odası tarafından yapılan açıklamada, 
“Tar	ş’	n bel	rled	ğ	 f	yat, ne yazık k	 ç	ftç	n	n bek-
lent	ler	n	 karşılamaktan fersah fersah uzak. Bu yıl 
rekolte zaten oldukça düşük; kuraklık, sıcaklar ve 
hastalıklarla mücadele eden üret	c	 b	r de artan 
mazot, gübre ve 	şç	l	k mal	yetler	n	n altında ez	l	-
yor. Pek	 Tar	ş bu f	yatı bel	rlerken sahaya 	n	p 
ç	ftç	n	n derd	n	 d	nled	 m	? Z	raat odası g	b	 ku-
rumlarla f	k	r alışver	ş	nde bulundu mu? Maalesef 
hayır. Ç	ftç	 tarlasında gece gündüz çalışırken, 
emeğ	n	n karşılığını alamamak b	r yana böyle b	r 
f	yatlandırmayla adeta hayal kırıklığına uğratılıyor. 
Bu f	yat ne ad	l ne de kabul ed	leb	l	r. Üret	c	n	n 
alın ter	, toprağın bereket	 bu kadar haf	fe alınma-
malı” den	ld	. 

FİYATTAKİ “NUMARA FARKI” KIZDIRDI 
F	yata 	l	şk	n mesajının üret	c	lere ulaşması 	le b	r-
l	kte tepk	ler de yüksel	yor. Üzüm üret	c	ler	, 
geçen yıl 7 numara üzüm 	ç	n k	lo başına 100 l	ra 
f	yat açıklandığını bu yıl 	se 9 numara üzüm f	yatı 
açıklanarak f	yatı artmış g	b	 göster	ld	ğ	n	, aslında 
f	yatın artırılmadığını 	fade ett	. Üret	c	lere göre, 
Tar	ş geçen yıl 7 numara çek	rdeks	z kuru üzüm 
avans alım f	yatını k	lo başına 100 l	ra açıklarken 
bu yıl 7 numara 	ç	n değ	l 9 numara çek	rdeks	z 
üzüm 	ç	n k	lo başına 120 l	ra avans alım f	yatı 
açıkladı. Böylece geçen yıla göre sank	 k	loda 20 
l	ra artış yapılmış g	b	 algı oluşturuldu. Oysa geçen 
yıl 9 numara üzüm 	ç	n k	lo başına 110 l	ra avans 
f	yat açıklanmış daha sonra 5 l	ra artırılarak 115 l	ra 
olarak kes	nleşt	r	lm	şt	 
İHRACATÇILAR FİYATI YÜKSEK BULUYOR 
Üzüm üret	c	ler	 ver	len f	yattan memnun olmaz-
ken, üzüm 	hracatçıları ver	len f	yatın 3 dolar c	va-

rında olduğunu bu f	yata yurt dışında üzüm pa-
zarlamakta zorlandıklarını bel	rt	yor. Rekabet 
edeb	lmek ve 	hracatın yapılab	lmes	 	ç	n üret	c	-
n	n desteklerle korunması gerekt	ğ	n	 bel	rten 	h-
racatçılara, f	yat yüksel	şler	n	n 	hracatı 
zorlaştırdığını 	fade ed	yor. 
ÜRETİCİNİN DEKAR MALİYETİ 20 BİN TL’Yİ 
BULUYOR 
Öte yandan, Alaşeh	r Z	raat Odası Başkanı Özer 
Dem	r üzüm üret	m	nde dönüm başına düşen 
g	rd	 mal	yetler	n	n 20 b	n TL’ye dayandığını be-
l	rtt	. Dem	r’	n verd	ğ	 b	lg	ye göre, dekar başına 
budama 3 b	n TL, sulama b	n 500 TL, gübreleme 
b	n 250 TL, kış 	şç	l	ğ	 2 b	n 300 TL, yaz 	şç	l	ğ	 2 
b	n 500 TL, mazot 2 b	n TL, 	laçlama 5 b	n TL, 
hasat 	şç	l	ğ	 	se 3 b	n 500 TL c	varında. Dekar ba-
şına mal	yet	n en az 19 b	n 600 TL olduğunu be-
l	rten Dem	r, bu şartlarda üzüm üret	c	s	n	n para 
kazanmasının zor olduğunu bel	rtt	.  

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na seçilmesinin 
ardından beklentiler Besim Dutlulu’nun ne yapacağıyla 
ilgiliydi. Yapacağı hizmetlerden ziyade siyasi çevreler 
nasıl bir ekip oluşturacağı ve bu ekipte kimlerin ola-
cağıydı. Ferdi Zeyrek’le başlayan bazı isimler ne ola-
caktı? 
 
Anladığım kadarıyla; İzledi, inceledi, baktı, gördü, ne 
olduğunu anlamaya çalıştı. Parti içi ve parti dışı kimlerin 
belediyede ne yaptığını fark etti. İş yapmak isteyenlerle, 
işini yapmak isteyenlerin arasında ki ince çizgiyi çekti ve 
karar vermeye başladı. Kim ne kadar ediyor? sorusunun 
cevabını bulunca görev değişikliklerine karar verdi. 
 
Besim Dutlulu kartları yeniden dağıttı ve herkesin elini 
gördü. Blöf yapanları ve eli güzel olanları anlayınca res-
tini çekti. Görev değişikleri epey bir ses getirdi. Hatta 
bana göre Besim Dutlulu göreve şimdi başladı. Eğer bu 
radikal kararları vermeyecek olursa, bu işin altından 
kalkmak öyle kolay olmaz. Birkaç kişinin elinde uzaktan 
kumandalı belediye başkanı olur. Gölge oyunu gibi oy-
narlar. Sonuçta oynayan kaybeder, oynatan keyifle 
kazanır. 
 
Teşbihte hata olmaz; “Ses kağnıdan gelir, yükü öküz 
çeker” der eskiler. Hal böyle olunca bu işen her türlü 
sıkıntısını çekecek olan doğal olarak belediye başkan-
larıdır. Zaten ülkeden yaşanan süreci anlatmaya gerek 
yok. Belediyelerde yaşanan mevzulara bakınca kahin ol-
maya gerek yok. Hele Besim Dutlulu gibi kucağında bul-
duğu bir büyükşehir belediye başkanlığı için ahkam 
kesmeye gerek yok. Akhisar’dan artık bahsetmiyoruz, 
kendi kazandığı belediye başkanlığı değil, meclisle 
kazandığı bir belediyenin başkanlığından bahsediyoruz. 
 
Sırasıyla gelecek olursak, büyükşehir belediye başkan-
lığı Manisa için lokomotif bir siyasi sahne. Ardından mil-
letvekilleri ve ilçe belediye başkanları ve parti 
başkanlarının sırasıyla ele almalı. 
 
Milletvekilleri arasında CHP’ye rozet takarak geçen 
Selma Aliye Kavaf, henüz CHP tarafından kabulle-
nilemedi. Bu süreci Tamer Akkal’da bir süre yaşamıştı. 
Zaten Selma Aliye Kavaf’ın CHP resmi internet say-
fasında diğer vekiller gibi fotoğrafı bile yok. Partinin am-
blemini koymuşlar o kadar. Vehbi Bakırlıoğlu ile Bekir 
Başevirgen seçildikleri günden bu yana ülke gündemini 
takip edip, sürekli soru önergeleri, konuşmaları ve basın 
bültenleri ile siyaseti ve siyasetin getirdiklerini takip et-

tikleri gibi, Manisa’ya yapılması 
gereken, yapılamayan hizmetleri 
teker teker takip ettiklerini görüy-
oruz. Çok vatandaşla iç içe göre-
bildik mi? Elbette ki hayır. Zaten 
öyle bir dünyaları da yok. Parti 
toplantıları ve siyasi toplantılarda 
bu saydığımız iki milletvekili de her 
zaman hazır bulundular. Parti içi 
çalışmalarda partilileri hiçbir zaman 
yalnız bırakmadılar. 
 
Ha bu arada CHP Manisa İl Başkan-
lığı resmi internet sayfasında par-
tinin 4 vekili var. Selma Aliye 
Kavaf’ın zaten fotoğrafı yok. Özgür 
Özel’de hala sade milletvekili 

olarak görünüyor. En azından fotoğraf ilk sıraya alınıp, 
altına genel başkan yazılsa sanki daha güzel olacak gibi. 
 
MHP Milletvekili Erkan Akçay, her zaman yazmış ve be-
lirtmişimdir. Bilgisi donanımı ile tartışılmayacak 
düzeyde. Gerek tarih, gerekse iktisadi konularda yaptığı 
konuşma ve tespitlerle yıllardır neden milletvekili 
olduğunu ortaya koyuyor. Ancakkkkkk; parti içerisinde 
olmadığı gibi Manisa’da zaten hiç yok. Şimdiye kadar 
MHP’nin Manisa’da eriyerek bu günlere gelmesinde 
büyük katkısı var. Parti teşkilatlarında gerçek MHP’li ve 
ülkücülerin Cengiz Ergün tarafından bertaraf edilme-
sine sesi çıkmadı ve MHP Manisa’da buharlaştı. Şu anda 
MHP’nin Manisa’da ölü evi sessizliğine olmasının sebep-
lerinden görünüyor. 
 
Özellikle CHP Genel Başkanı Özgür Özel Manisa’dan ol-
unca siyasette kartlar yeniden dağıtıldı. Siyasetçilerin 
elinde bulunan kartlar adeta patladı. Masadan çek-
ilmediler ancak masada da sesleri çıkamayacak duruma 
geldiler. Yakın zamanda elinde kartları güzel olan 
siyasetçilerden belediye başkanlığına oturanlar, 
siyaseten bir yerlere gelenler, siyaseten aradığını bulan-
ların sesi çıkmıyor. 
 
Yıllarını siyasete verip, ben dava için çalıştım, kendin için 
hiçbir şey istemedim diyen siyasetçileri de Yenal 
Yıldırım kendi partisi adına dillendirdi. Belediye şirket-
lerinde maaş peşine düşen, belediyelerde iş koşturanlar 
için Yenal Yıldırım öyle bir paylaşım yaptı ki, adeta CHP, 
yerle bir oldu. İstifasını isteyenler bile oldu ama Yenal 
Yıldırım ağır lokma geldi hepsine. Bir araya gelip bile yu-
tamadılar. Dediki; “Siyaset zenginleşme aracı olmamalı” 
adam noktayı koyup; “herkes dağılsın” dedi. 
 
CHP’de partililer ile belediyeci CHP’liler arasında inanıl-
maz bir burundan soluma var. Fırsatını bulan kahve ve 
kafe köşelerinden dönen dolapları, iş takibi yapanları, 
şirketlerde çalışanları, belediyeye gidip gelenleri 
konuşuyorlar. Ellerinde belge olanları tanıdık hemde 
bunları yazabilecek gazete ve gazeteci arıyor. Ancak 
bulmak mümkün mü?  Buldukları sosyal medyacılara 
gitselerde onlarda olmuyor çünkü, sosyal medya 
hesapları da yine siyasetçilerin kurdukları sayfalar. 
Kimin kurduğunu, kimin kurdurduğunu bilemedikleri 
zaman ters tepebiliyor. 
 
Mesela; AK Partililerin kurdukları sosyal medya haber 

sayfaları var. CHP’lilerin kurdukları sosyal haber sayfaları 
var. Bunların kimin olduğunu bilenler var bilmeyenler 
var. Yani orda da işler karışık! 
 
CHP İL Başkanı İlksen Özalper, Nurcan Zeyrek 
konusuyla ilgili talihsiz bir tartışmanın içerisinde bu-
lunca kendini aniden frene bastı. Öyle ya parti de basın 
toplantısında konuşması gündeme farklı yansıtılmış ve 
tekzip yayınlaşmıştı. Peki farklı mı yansıtıldı yoksa 
karşılık bulur mu diye açılan konu başlığı mı? Basın 
toplantısında konuşulanların hepsi doğru ancak 
belediye mevzusu işin içine girince Nurcan Zeyrek’in 
siyaset yapma konusu rafa kalktı. Taki tekrar bu konu 
ileri bir tarihte açılıncaya kadar. Başkan İlksen Özalper 
azami derecede siyasette boşluk bırakmamaya çalışıyor. 
Belediyeler ve teşkilatlarda ağırlığını hissettirmeye 
çalışıyor. 
 
Öyle ya CHP’de bir seçim olacak ve delegelerin karşısına 
çıkacak. Bu yüzden bu süreci iyi kullanmak durumunda 
ve zorunda. Karşısına bir il başkanı adayı çıkar mı? 
Semih Balaban’dan sonra parti de cesur yürek kaldı mı 
kalmadı mı? Göreceğiz.  Semih Balaban siyasette genel 
başkanı kendi mahallesinden delege yaptırmayan olarak 
CHP tarihine geçmiş bir siyasetçidir. İlsen Özalper bu 
siyasi kartların dağıtıldığı süreçte yeniden il başkanı 
olarak seçilirse o vakit milletvekilliğine kesin aday 
gözüyle bakarız. Ancak il başkanı olarak iyi, teşkilatlara 
sahip çıkmak açısından iyi, belediyelerde ve meclis 
üyelerine söz geçirmekte çok başarılı sayılmaz. Şe-
hzadelerde, Kula’da ve Gördes’te ipin ucu kaçmıştı 
çünkü. Yunusemre ilçe başkanı Mehmet Arslan bir daha 
göreve talip olmadığını sitemkar paylaşımla anlatmıştı. 
 
İYİ Parti’de durum nedir şöyle bir bakalım: Milletvekili 
Şenol Sunat hariç partide il başkanı, ilçe başkanları, 
belediye meclis üyeleri hepsi partilerinin en zor dönem-
lerinde dahi fire vermeden, elektrik kaçırmadan, ani 
firen yapmadan götürüyorlar. Şu ana kadar öne çıkan 
Manisa’da iki siyasi partinin ilçe başkanı var. Biri AK Parti 
Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, diğeri İY Parti 
Şehzadeler İlçe Başkanı Gözde Akçakın Aytaç. İYİ Parti İl 
Başkanı Zafer İksir, Milletvekili Şenol Sunat ortada 
yokken, Manisa’yı haritada bilmemesine rağmen arada 
yolu düşerse uğrayan vekillerine sitem dahi etmeden, 
gayret gösteriyor. Ha bu arada Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Dr.Gürhan Özcan’ında hakkını teslim 
etmek gerekir. Zafer İksir ülke gündemini, Gürhan 
Özcan Manisa gündemini takip ederek diğer siyasi par-
tilere adeta ders veriyorlar. Gözde Akçakın Aytaç, 
orman yangınından, gariban vatandaşın sofrasına, 
sanayiden esnafın ve pazarcının tezgahına kadar ulaş-
maya çalışıyor. Seçim varmış gibi çalışan tek parti Man-
isa’da İYİ parti şu anda. Zaten bu çalışanlar sayesinde 
Manisa’da bir milletvekili çıkardıkları oyu ellerinde tut-
maya çalışmaları önemli bir başarı. Zaten İYİ Parti’de 
haksızlığa uğrayan bir milletvekilliği var onuda iki 
seçimde Tamer Akkal ve Şenol Sunat kullandı. Burada 
Hasar Eryılmaz, Gökhan Karaçoban gibi isimler talihsiz 
bir şekilde siyasi girdaba girdiler. 
 
Siyasi kartlar dağıtılırken, masa başında elindeki kart-
ların iyi olma avantajını kullanan birde AK Partili var. Mil-
letvekili Mücahit Arınç, elindeki kartların kıymetini 
bilerek siyasi boşluğu dolduruyor. Her fırsatta büşükşe-

hir belediye başkanlığı için gerekirse topa gireceğini 
çekinmeden söylediği gibi, milletvekili olarak sokakta, 
çarşıda, sanayide, tarlada, bahçede, her fırsatta vatan-
daşla birlikte olmaya özen gösteriyor. AK Parti seçim 
sonrası girdiği dip kuyuya adeta ışık tutmaya çalışıyor. 
Hatta bu çalışmaları siyasetten sessiz sedasız köşesine 
çekilmiş olan kendini vakıf işlerine adamaya çalışan mil-
letvekili Murat Baybatur’u da kendine getirdi. Baybatur 
aniden silkelendi ve toparlanmaya çalıştı. Genel 
merkezden mi uyarı aldı, kendisin mi karar verdi? bilin-
mez ama bir anda ilçe gezilerine ve Manisa sorunlarına 
odaklandı. Murat Baybatur’un il başkanlığı yaptığı 
dönemde ki başarısı ve çalışkanlığına kadar uzar mı bu 
süreç zamanla göreceğiz ama Baybatur’un siyasi birimi 
de yabana atılacak cinsten değil. Partisinin kurulduğu 
günden bu yana siyasetin içerisinde ve parti hafızasını 
iyi bilen bir siyasetçi olarak eğer isterse Manisa’ya 
hizmet için elinden geleni yapar. Yeter ki istesin. Bütün 
belediyeleri kaybetmiş bir AK Parti Türkiye genelinde 
olduğu gibi CHP ve diğer partilerin kazandığı 
belediyeleri ve belediye başkanlarını AK Parti’ye kat-
maya çalışıyor. Bunlardan birisi de Manisa’nın Selendi 
İlçesi’nde yaşandı. Son günlerde Manisa’da bir iki tane 
belediye başkanının da AK Parti’ye geçeceği konuşu-
luyor. Bunu zaman içerisinde göreceğiz.  
Son dönemin başarılı siyasetçilerinden birde Ak Parti 
Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz var. Özellikle 
belediyeye karşı yaptığı eleştirilerle siyasi gündem oluş-
turan ve gündemi belirleyen İlkcan Durmaz, AK Parti’nin 
ayakta kalanlarından profili çizdi. Ve bunu her fırsatta 
ortaya koydu. Sosyal medyayı kullanmakta hünerini 
gösterirken komuta ettiği sosyal medya habercileriyle 
fark yaratmaya çalıştı. Semih Balaban hakkında çıkan 
haberlerle ilgili bir kaç sosyal medya haberlerini Balaban 
çok “mevzubahis” yapmasa bile bu haberler epey 
belediyeyi zorladı. Burada da bir ancakkkkkk diyelim. 
İlkcan Durmaz  Ak Parti’de başlayan vefa buluşmaları 
furyasına katıldı. Düğün değil bayram değil bu vefa 
yemekleri adeta VEDA yemeklerine evrilmeye başladı. 
Geçmişte Ak partiye hizmet verenlere değil adeta 
Murat Baybatur’la yönetimlerde bir arada olanlara 
yapılmış bir vefa gibi oldu! Tabi burada da su sızmdadı 
değil. Hatta elektrik kaçtı. Bir çok isim unutuldu, bazıları 
aranmadı, kimisi Facebook’tan sitem edince çağrıldı. 
Öylesi varki selam bile verilmedi. Dahası vefa dedikleri 
buluşmada bir tane vekil Baybatur hazır bulundu diğer-
leri neden gelmedi yahut çağrılmadı oda muamma!  
CHP ülke genelinde ele geçirdiği fırsatı değer-
lendirmekte zorlanıyor. Elbette burada iktidar yani Er-
doğan ve AK Parti hükümeti iğne deliği kadar fırsat bile 
vermiyor. Ülke geneli olduğu gibi Manisa’da ele geçirdiği 
değerlendiremeyen CHP belediyelerde resmen patinaj 
çekiyor. Belediyelere ödenmeyen iller bankası paraları 
zaten CHP belediyelerini zora sokmaya yetiyor. Ya ben-
imsin ya toprağın misali, ya ak partiye geçeceksin, yahut 
belediyecilik yapmayacaksın mantığı ortaya çıktı. Buna 
eyvallah ama CHP belediyeleri bunlarla kalmayıp, 
üstüne resmen tüy dikiyor. CHP içerisinde oluşan CH-
P’liler ve Belediyeci CHP’liler kavgası bitmek tükenmek 
bilmiyor. Çünkü ortada paylaşılamayan güç ve kazanç 
ortaya çıktı. Tıpkı Yenal Yıldırım’ın dediği gibi.  
Özgür Özel ülke genelinde izlediği politika ve siyaset 
belli. Ancakkkkkk seçimlerin ardından İl Başkanı İlksen 
Özalper ağırlığını koyup bu sorunları çözmezse, çöze-
mezse vekillik hayali HALAYA döner. 

Siyasette  
kartlar yeniden 
dağıtılıyor 

Hüsamettin Edebali

TARİŞ 120 TL fiyat biçti, 
üzüm üreticisi isyan etti 
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. Dut-
lulu, “5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu kapsamında para ce-
zası uygulayacağız” ded
. İlg
l
 
kanuna göre yere çöp atmanın 
cezası 2 b
n 953 TL. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Man	sa’da cadde, sokak, park ve kamuya açık 
alanlara çöp atanlar 	dar	 para cezasıyla karşı 
karşıya kalacak. Başkan Bes	m Dutlulu, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda çevre k	r-
l	l	ne karşı sıkı önlemler	n alınacağını açıkladı. 
Çevrey	 k	rletenlere Kabahatler Kanunu kapsa-
mında ceza uygulanacağını bel	rten Dutlulu 
“Güzel Man	sa’mızı k	msen	n k	rletmes	ne 	z	n 
vermeyeceğ	z. Doğası ve yeş	l	yle hep	m	z	n ev	 
olan şehr	m	z	 b	le 	steye k	rletenler	 tesp	t ett	-
ğ	m	zde, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsa-
mında para cezası uygulayacağız. Lütfen çevre 
k	rl	l	ğ	ne da	r ş	kayetler	n	z	 b	ze b	ld	r	n. Ma-
n	sa b	z	m ev	m	z, ev	m	z	 hep b	rl	kte tem	z tu-
talım” 	fadeler	n	 kullandı. Kabahatler Kanunu 
gereğ	nce sokak, park ve kamuya açık alanlara 
çöp atanlara 2 b	n 953 l	ra 	dar	 para cezası uy-
gulanıyor. Ceza 	şlemler beled	yede görev 
yapan zabıta ek	pler	 tarafından kes	l	yor. 

Man	sa’da yere çöp atan yandı: 

2 bin 953 TL  
ceza kesilecek 



Oto tamiri sektöründe ele-
man eksikliği yaşayan 
ustalar, iş öğretecek ara el-
eman bulamamaktan 
yakınıyor. Esnaf, aylık 50 
bin TL civarı maaş ver-
melerine rağmen özellikle 
gençlerin, "Çok kirli, yağlı 
ve ağır iş" diyerek çalış-
mak istemediğini söyledi. 
 
Gaziantep'in Şehitkamil ve Şahinbey 
ilçelerinde 8 tane sanayi sitesinin bulun-
duğu ve 5 bine yakın da işletmenin 
olduğu oto ve makine tamiri sektörü ele-
man bulma problemi yaşıyor. Birçok 
bölümde ara elaman bulunmadığından 
yakınan ustalar, aylık 50 bin TL'ye yakın 
maaş vermelerine rağmen özellikle de 
gençlerin "Çok kirli, yağlı ve ağır iş" diy-
erek oto tamiri sektöründe çalışmak is-
temediğine dikkati çekiyor. Oto tamiri 
sektöründe eleman eksikliği sorununun 
gün geçtikçe arttığına dikkat çeken usta-
lar, işlerini devredecek çırak ve kalfa bul-
makta zorluk çektiklerini de dile getirdi. 
"SEKTÖRDE CİDDİ ELEMAN SORUNU 
VAR, HERKES MASA BAŞI İŞ İS-
TİYOR" 
Çırak sayısındaki düşüşün sektörün gele-
ceğini tehdit ettiğini ve sanayide 
yetişmiş eleman eksikliğinin sektörün 
ciddi sorunu olduğunu söyleyen ustalar, 
"Aileler çocuklarının sanayi ortamında 
yetişmesini istemiyor. Herkes çocuğu-
nun masa başı mesleklerde eğitim 
görmesini arzuladığı öngörülüyor. Böyle 
olunca çocuklarda hem iş beğenmiyor 
hem çok para kazanmak ve kolay meslek 
istiyor" diyerek eleman sıkıntısının ne-
denini bu ifadelerle özetliyor. 

KALİFİYE ELEMAN YETİŞTİRMEK 
ZORLAŞTI 
Ailelerde ve gençlerde tercihlerin 
değiştiğine dikkat çeken ustalar, "Eti 
senin kemiği benim" deyiminin yerine 
para konuşulunca sanayicilerin elaman 
bulmakta zorlandığını belirtti. Çocuğunu 
sanayiye getiren ailelerin sıklıkla kul-
landığı "eti senin kemiği benim" deyi-
minin yerini artık "çocuğuma ne kadar 
maaş vereceksin" diye sorduğunu, 
sanayiye gelerek iş arayan gençlerin ise 
"Çok kirli ve ağır iş" diyerek daha rahat 
ve kolay iş aradığını belirten ustalar, bu 
durumunda kalifiye eleman yetiştir-
menin önündeki en büyük engel 
olduğuna dikkati çekiyor. 
ELEMAN EKSİKLİĞİ SORUNU GÜN 
GEÇTİKÇE ARTIYOR 
Maddi getirisi yüksek olmasına rağmen 
mesleklerinin gençler tarafından tercih 
edilmemesinin eleman sıkıntısını be-
raberinde getirdiğini belirterek 40-50 
bin TL'ye çalıştıracak elaman, kalfa ve 
usta bulamamaktan yakınan ustalar, 
Türkiye genelinde olduğu gibi 
Gaziantep'te de oto tamiri sektöründe 
kalifiye eleman eksikliği sorununun gün 
geçtikçe arttığını söyledi. 
USTALAR, MESLEK ÖĞRETECEK ELE-
MAN BULAMIYOR 
Küsget Sanayi Sitesi'nde 30 yıldır oto 
tamir ustası olduğunu belirten Abdulka-
dir Güneş, Gaziantep gibi sanayi 
şehrinde maddi getirisi yüksek olmasına 
rağmen oto tamirciliğinin tercih 
edilmemesinin iş gücü açığını artırdığını 
söyledi. 12 yıllık zorunlu eğitimin de ele-
man yetiştirmekte etkili olduğunu ifade 
eden Güneş, 50 bin TL'ye kalfa ve usta 
bulmakta zorlandıklarını mesleklerini 
öğretecek ve devredecek elaman bul-
manın zorluğundan yakındı. 
"AYLIK 50 BİN LİRA VERDİĞİMİZ 
HALDE ÇALIŞMIYORLAR" 
Güneş, gençlerin daha yüksek kazancı 

olan meslekleri tercih etmesinin sek-
törde iş gücü açığına neden olduğunu 
belirterek, "Esnaf olarak eleman sıkıntısı 
yaşıyoruz ve meslekte eleman 
yetişmiyor. Her bir kalfaya 40-50 bin TL 
maaş verdiğimiz halde kalfa zor buluy-
oruz. Kalfa bulmak ve eleman bulmak 
artık imkansız oldu. Zorunlu eğitimin 12 
yıl olması da eleman yetişmesini engel-
liyor. Bizim dönemimizde babamız bizi iş 
yerine götürürdü, ‘eti senin kemiği 
benim' derdi. Şu an ise o dönem ka-
pandı. Eleman geldiğinde birkaç gün 
çalışıyor, daha sonra ayrılıyor ve ‘bu iş 

bana göre değil, bu iş çok kirli' diyor ve 
çekip gidiyor. Oto tamirciliği beğenmiy-
orlar, bundan dolayı eleman sıkıntımız 
var. Şu an biz meslekte son nesiliz. 10 yıl 
sonra bizim iş bitme durumuna gelir. 
Çünkü usta çok zor bulunuyor. Bizim de 
10-15 yılımız kaldı. Kimse iş beğenmiyor, 
herkes rahat iş arıyor ve aylık yaklaşık 50 
bin lira verdiğimiz halde çalışmıyorlar" 
dedi. 
"18 YAŞINA GELEN BİR KİŞİYİ 
MESLEKTE YETİŞTİRMEK ZOR" 
Vatandaşların artık çocuklarını iş öğren-
mek için sanayiye göndermediklerini de 

belirten oto tamir ustası Recep Can ise 
"Çünkü çocuklar çok rahatladı. Biz bu 
mesleğe 12-13 yaşında başladık ve bize 
‘meslek altın bilezik' dediler. Biz çocuk 
yaşta mesleğe başladık, şu anda da 
şükürler olsun dükkanımız açık ve belli 
bir yere kadar geldik. Halen çalışmaya 
devam ediyoruz. Fakat yeni nesil biraz 
şanslı olduğu için sanayiye pek gelmiyor. 
Açık öğretimden diplomalarını alsınlar 
diye meslek liselerine de gönderiyoruz 
ama buna rağmen çalışan yok. Elini yağa 
vurduklarında hemen huylanıp çalışmak 
istemiyorlar" diye konuştu.  İHA 

Ticaret Bakanlığı, yasa dışı 
bahis ve kumar reklamı 
yaptığı tespit edilen 30 
yüksek takipçili sosyal 
medya hesabına erişim en-
geli getirildiğini açıkladı. 
 
Ticaret Bakanlığı, tüketicileri canlı bahse 
katılmaya teşvik eden ve kumar oyna-
maya özendiren nitelikteki sosyal medya 
hesaplarının mercek altına alındığını açık-

ladı. Bakanlık tarafından yapılan açıkla-
mada, Reklam Kurulu tarafından yapılan 
değerlendirmeler neticesinde yasa dışı 
bahis ve kumar reklamı yaptığı ve tüketi-
cileri çeşitli yasa dışı sitelere yön-
lendirdiği tespit edilen yüksek takipçili 
30 sosyal medya hesabı hakkında erişim 
engeli tedbiri uygulanmasına karar ver-
ildiği bildirildi. Açıklamada söz konusu 
sosyal medya hesapları ile yasa dışı bahis 
ve kumar sitelerinin muhatapları 
hakkında adli tahkikat süreçlerinin 
işletilebilmesi için ilgili kurumlar 

nezdinde gerekli başvuruların yapıl-
masına karar verildiği de ifade edildi. 
Açıklamada tüketicilerin korunması için 
kesintisiz mücadele verileceği vurgula-
narak, "Ticaret Bakanlığı olarak tüketici-
lerin haklarının korunması, yasa dışı 
reklam faaliyetleriyle etkin ve kararlı bir 
şekilde mücadele edilmesi ve toplumun 
özellikle genç kesiminin bu tür zararlı etk-
ilerden uzak tutulması amacıyla çalış-
malarımız ve denetimlerimiz aralıksız 
devam edecektir" ifadelerine yer verildi. 
İHA 

Antalya'da sıfır kilometre 
elektrikli Opel Astra satın 
alan müşteri, fren siste-
minden dijital donanım-
lara kadar birçok arıza 
tespit ettiklerini ve araçla 
ilgili yaşadıkları sürecin üç 
aydır çözülemediğini iddia 
etti. Yağcı, "90 gündür 
markaya derdimizi anlata-
madık, Türkiye 
Cumhuriyeti'nde savcıya 
ulaşabiliyorum ama bu 
markaya ulaşamıyorum" 
dedi. 
 
Antalya'da yeni evli bir çiftin 20 Mayıs'ta 
bir otomobil bayisinden satın aldığı 
2024 model elektrikli Opel Astra ile ilgili 
arıza ve mağduriyet iddiaları devam 
ediyor. Aracın bedelinin yüzde 80'ini 
krediyle karşılayan dijital pazarlama uz-
manı Tevfik Yağcı, daha önce ka-
muoyuna duyurduğu açıklamaların 
ardından yaşanan gelişmeleri paylaştı. 
Yağcı, "İki hafta önceki haber gündem 
oldu. Araç, bayi, marka hepsi haber 
konusu oldu ve toplamda 5 milyona 
yakın erişim aldı" diyerek, kamuoyunun 
dikkatinin ardından markanın kendi-
leriyle temasa geçtiğini ve çözüm öneri-
leri sunduğunu söyledi. 
ARIZA TESPİTİ İÇİN TESLİM EDİLEN 
ARAÇTA ONARIM İDDİASI 
Markanın yönlendirmesiyle aracı An-
talya'daki diğer yetkili servise teslim et-
tiklerini belirten Yağcı, yaklaşık 10 gün 
önce sadece arıza tespiti amacıyla aracı 
bıraktıklarını, ancak onayları olmadan 
bazı elektronik aksamların onarıldığını 
fark ettiklerini savundu. Yağcı, şu şekilde 

konuştu: "Aracın sunroofu, koltuk tuşları 
ve bazı donanımları çalışmıyordu. Bu du-
rumu yazılı olarak bildirdik, bilirkişi de 
tespit etti. Ancak bize teslim edilen ra-
porda bu aksamların normal çalıştığı 
yazıldı. Oysa bunların arızalı olduğunu 
belgeleriyle ortaya koymuştuk." 
"FREN SİSTEMİ HÂLÂ ARIZALI, 90 
GÜNDÜR ÇÖZÜM YOK" 
Araçta çekiş sistemi arızası da dahil 
olmak üzere birçok uyarı lambasının 
yandığını söyleyen Yağcı, bu sorunlara il-
işkin resmi bir teşhis raporu alamadık-
larını belirterek, "Markanın tespit edin 

talimatını yerine getirdik ama servisler 
bunu dahi yazılı veremiyor. 90 gündür 
aracın ne sorunu olduğunu öğren-
emedik" ifadelerini kullandı. 
İletişim eksikliği nedeniyle sürecin 
tıkandığını da vurgulayan Yağcı, "Diğer 
bayi, onay vermediğimiz bir parçanın 
geldiğini söyledi. Eğer istersek tamir 
edebileceklerini belirttiler. Bizim 
parçadan haberimiz bile yoktu" dedi. 
"MARKAYA ULAŞAMIYORUZ AMA 
SAVCIYA ULAŞABİLİYORUM" 
Süreç boyunca markadan net bir açık-
lama ya da çözüm önerisi alamadıklarını 

dile getiren Yağcı, yaşanan durumu şu 
sözlerle değerlendirdi: "Türkiye 
Cumhuriyeti'nde devletin nöbetçi 
savcısına kadar çıkabiliyorum, Rekabet 
Kurulu'na ulaşıyorum ama 90 gündür 
markaya derdimizi anlatamıyoruz. Bu 
kadar büyük bir markanın bir araç için 
hata kabul edemediğini, hatta bunun üz-
erine hatasını örtbas etmeye çalıştığını 
düşünüyorum" 
"UZLAŞMA SÖZÜ VERİLDİ AMA  
YERİNE GETİRİLMEDİ" 
Geçtiğimiz hafta müşteri temsilcisi 
tarafından uzlaşma niyetiyle iletişime 

geçildiğini söyleyen Yağcı, çözüm adım-
larının yaz dönemi nedeniyle iler-
letilemediğinin aktarıldığını öne sürdü. 
Yağcı, ""Geçen hafta uzlaştığımızı ve 
şartların belirleneceğini söyleyen müş-
teri temsilcisi de ‘birçok pozisyonda 
çalışanlarımız izinli olduğu için 
prosedürü ilerletemiyoruz' gibi bir 
gerekçe söyledi. Biz yazın araba alma-
malı mıyız, nasıl bir yaklaşım bunu da an-
lamış değilim" diye konuştu. 
"FREN ARIZASI CAN GÜVENLİĞİMİZİ 
TEHDİT EDİYOR" 
Araçta ilk günden bu yana devam eden 
fren arızasının hayati risk oluşturduğunu 
savunan Yağcı, ikinci serviste aracın ABS 
ve ESP sistemlerinde arıza bulunduğu-
nun sözlü olarak ifade edildiğini ancak 
bunun da belgelenmediğini söyledi. 
Yağcı, şöyle devam etti: "Eğer biz hukuki 
süreci sonlandırırsak aracı tamir edecek-
lerini söylüyorlar. Bu açık bir şart dayat-
ması. Aracın bilerek ayıplı satılması, bu 
süreçte cezai karşılık görmezse başka 
vatandaşlar da aynı mağduriyeti yaşaya-
cak." 
"BAYİ YA DA MARKA, VATANDAŞ-
TAN GÜÇLÜ DEĞİLDİR" 
İlk haberin ardından birçok kişiden ben-
zer mağduriyet mesajları aldığını da be-
lirten Yağcı, "Türkiye Cumhuriyeti'nde 
bir bayi ya da bir marka vatandaştan 
güçlü değildir olamaz da ancak bunlar 
durumu böyle düşünmediği için vatan-
daşların çok sayıda sıkıntı yaşadığını 
gördüm. Bu kadar vatandaşı hukuki 
sürece zorlayarak yıldırmaya çalıştıklarını 
düşünüyorum. Eğer iletişime geçen 
olursa, bu süreci birlikte yürütmek is-
terim. Hem adli hem sosyal platform-
larda sesimizi duyurmaya devam 
edeceğiz. Keşke bu markayı tercih 
etmeseydik. Sorumluluk alabilen bir 
markayla bu noktaya gelmezdik" 
ifadelerini kullandı 
. İHA 
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Sıfır araç aldı, arızalar bitmedi 

Oto tamirciler, 50 bin TL'ye çalıştıracak eleman bulamıyor 

30 sosyal medya hesabına erişim engeli 
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Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, "1 trilyon 323 milyar 
dolar geçen yılki milli 
gelirimizle, bu yıl 1.4 tri-
lyon doları aşacak milli 
gelirimizle önemli bir 
üretici ülkeyiz" dedi. 
 
Bakan Bolat, Ankara Ticaret Borsası'nda 

düzenlenen programa katıldı. Toplantıda 
milli gelir, ihraç edilen ürünler, zirai don 
ve lisanslı depoculuk konuları ele alındı. 
Konuşmasında Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği bünyesinde 2 milyon 300 bin 
kadar şirket bulunduğuna değinen 
Bakan Bolat, "2 milyon 300 bin kadar da 
esnafımız TESK bünyesinde görevlerini 
yapıyor. Zamanında ulaştırılamayan 
tarım ürünleri çürüme tehlikesiyle karşı 
karşıya kalıyor. Başkan Ticaret Bor-
sası'nın sloganı olarak ‘ürettiğini satan ve 

satabildiği kadar da üreten' sloganını 
benimsedik diyor. Ticaret Borsalarımız 
çok önemli bir görev icra ediyorlar. 
Türkiye'de aşağı yukarı 186 ticaret ve 
sanayi odamız var. 52 ticaret odası, 12 
sanayi odası, 115 ticaret borsası bulun-
makta. 1 trilyon 323 milyar dolar geçen 
yılki milli gelirimizle, bu yıl 1.4 trilyon 
doları aşacak milli gelirimizle önemli bir 
üretici ülkeyiz. Gıda sektörüyle alakalı 
olarak dünyada ilklerin arasında yer alan 
bir ülke konumundayız. 74 milyar dolar-

lık bir üretimle Avrupa'da tarımsal üre-
timde birinci sıradayız. Dünyada da 
10'uncu sıradayız. Tarım bitti, öldü gibi 
felaket senaryosu yazanlar oluyor ama 
tarımda nüfusumuz azalmakla beraber, 
tarımsal üretimimiz daha çok endüstriyel 
tarıma doğru yöneliyor. Hükümetimiz 
hem çiftçilerimizin tarımsal üretime 
devam etmeleri için hem de gençlerin 
tarıma yönelmesi için teşvikler ver-
mekte" diye konuştu. 
"YAKLAŞIK 5.5 MİLYON VATAN-
DAŞIMIZ TARLADA" 
Tarımsal üretimin son 22 yılda 3 kat art-
tırıldığını ve 24 milyar dolardan 74 milyar 
dolara yükseldiğini belirten Bolat, 
"Sebze meyve üretiminde dünyada 
4'üncü, çiğ süt üretiminde Avrupa'da 
3'üncüyüz. Küçükbaş hayvan sayısında; 
yine 22 yılda küçükbaş hayvan sayısı 32 
milyondan 55 milyona ulaşmış durumda. 
Büyükbaş hayvan varlığımız 2002'de 10 
milyondan 17 milyona geçen yıl itibarıyla 
ulaşmış durumda. Hem küçükbaş hem 
de büyükbaş hayvan varlığı olarak Avru-
pa'da birinci sıradayız. Yaklaşık 5.5 mi-
lyon vatandaşımız tarlada ve 2 milyon 
250 bini aşkın çiftçimiz de Çiftçi Kayıt 
Sistemi'ne kayıtlı durumdalar. Hem 
çiftçimizin üretime devam etmesini 
sağlayacak, gelir artışının onlara yansıtıl-
ması çok önemli hem de tüketicilerim-
izin piyasada öncelikle ürünü bulabilmesi 
ve bu ürünü sağlıklı, hijyenik koşullarda 
bulması ve makul fiyatlarda satın ala-
bilmesini sağlamak. Hal kanunumuz var. 
Değişikliklerin gerçekleştirildiği ve 
önümüzdeki aylarda da Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nde kanunlaşması için 
hazırlık yaptığımız hal kanunu değişik-

liğiyle alakalı çalışmaları sürdürüyoruz" 
şeklinde konuştu. 
"İLK 7 AYDA 18,5 MİLYAR DOLARLIK 
İHRACATIMIZ VAR" 
Bakan Bolat, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"2015 yılında çıkarılan Perakende Ticaret 
Kanunu ile de halden başlayarak ürün-
lerin perakende dağıtım kuruluşları ve 
marketler yoluyla tüketicilere ulaş-
masının ticaret düzenlemelerini belir-
lemiş durumdayız. Dünyada Türk tarım 
ürünleri de tıpkı sanayi ürünlerimiz, 
hizmet ürünlerimiz gibi beğenilen ve 
tüketici tarafından istenilen ürünler. 74 
milyar dolar üretim, 32,5 milyar dolar 
ihracat yapıyoruz tarım ürünlerinde 
geçen yıl itibarıyla. Bu yıl da ilk 7 ayda 
18,5 milyar dolarlık ihracatımız var. 
Hükümetimizin lisanslı depoculukta ge-
tirdiği devrim çok önemli bir devrim. 
13,8 milyon ton lisanslı depolama kapa-
sitesine ulaştık. 53 vilayetimizde 257 
lisanslı depo işletmesi var. Bunların 
toplamda 349 adet deposu var. Hubu-
bat, baklagiller, yağlı tohumlar, pamuk, 
fındık, zeytin, kuru kayısı, Antep fıstığı 
gibi ürünler ağırlıkla depolanabiliyor. 
Hedefimiz 20 milyon tona ulaşmak. Şu 
anda Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nın 
işlem hacminde 316 milyar lira ulaştı. Bu 
borsanın en önemli özelliği ürünlerin hi-
jyenik ve kontrollü bir şekilde depolan-
abilmesini sağlamak. Son 30 yılın en sert 
zirai don olayı meydana gelmişti. Bir 
kısım yaz meyvelerinde yüzde 40-50'ye 
varan üretim kayıplarına yol açtı ama 
yine de beklenenin üzerinde yine bir 
üretim piyasada görebildik." 
Toplantıda Borsa Başkanı Faik Yavuz da 
bir konuşma yaptı. İHA 

Temmuz ayında Türkiye genelin-
deki sahalarda toplam petrol 
üretimi 4 milyon varil olurken 
aynı dönemde doğal gaz üretimi 
ise toplam 288 milyon metreküp 
olarak gerçekleşti. 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, hem 
petrol hem de doğal gazda yerli üretimi hız 
kesmeden sürdürüyor. Bu kapsamda, Tem-
muz ayında Türkiye genelindeki sahalarda 
toplam petrol üretimi 4 milyon varil oldu. 
Aynı dönemde aylık doğal gaz üretimi ise 
toplam 288 milyon metreküp olarak 
gerçekleşirken, petrol eşdeğeri olarak 
bakıldığında aylık toplam petrol ve doğal 
gaz üretimi ise 5,7 milyon varil oldu. 
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, yerli kaynakların ekonomiye 
kazandırılması için ‘gece-gündüz’ demeden çalıştıklarını vurgu-

ladı. Bayraktar, "Gabar ve Sakarya Gaz Sa-
hası başta olmak üzere yurt içindeki mevcut 
petrol ve doğal gaz petrol üretimimizi çok 
daha yukarılara taşıyacağız" diye konuştu. 
Yurt dışındaki petrol ve doğal gaz üreti-
minin de önemli bir boyuta ulaştığını be-
lirten Bakan Bayraktar, yurt dışında aylık 
339 milyon metreküp doğal gaz, 1,1 milyon 
varil petrol üretimi gerçekleştirildiğini açık-
ladı. Bayraktar, "Yurt içi ve yurt dışı operasy-
onlarımız sayesinde ülkemizin petrol 
ihtiyacının yüzde 15’ini, doğal gaz ihtiyacının 
ise yüzde 16’sını kendimiz karşılıyoruz" bil-
gisini verdi. 
‘Enerjide Tam Bağımsız Türkiye’ hedefiyle 
hareket ettiklerini ifade eden Bakan Bayrak-
tar, "Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde, 
bu hedef doğrultusunda hem yurt içinde 

hem de yurt dışındaki çalışmalarımızı hızlandıracak, inşallah bu 
alanda kendi kendine yeten bir ülke haline geleceğiz" değer-
lendirmesinde bulundu.  İHA 

Yaklaşık 6 buçuk milyon 
memur ve memur emek-
lisini ilgilendiren 8. 
Dönem Toplu Sözleşme 
görüşmelerinde genele il-
işkin zamda anlaşma 
sağlanamadı. Sürecin 
Kamu Görevlileri Hakem 
Heyeti'ne gitmesi bek-
leniyor. 
 
Kamuda yaklaşık 4 milyon memur ve 2 
buçuk milyon memur emeklisini kap-
sayan 8. Dönem Toplu Sözleşme 
görüşmelerinde takvim işliyor. 
Görüşmeler çerçevesinde Kamu İşveren 
Heyeti ile kamu görevlileri sendikaları 
heyeti, müzakere görüşmeleri için 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ev 
sahipliğinde bir araya geldi. Toplan-
tılarda Kamu İşveren Heyeti, sırasıyla 11 
hizmet kolunda yetkili sendika temsil-
cisiyle görüşerek tekliflerini değer-
lendirdi. Yapılan görüşmelerde hizmet 
kollarının 11'inde anlaşma imzalanırken, 
genele ilişkin hükümlerde ise anlaşma 
sağlanamadı. 

Bakanlıktaki imza töreninin ardından 
basın mensuplarına açıklama yapan 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
"Genele ilişkin hükümler uzlaşmazlıkla 
sonuçlandı. Çünkü gelen teklifler ne 
ücret dengesini sağlamaya ne de çalışma 
barışını temin etmeye yetecek düzeyde 
değil. Onun için başlangıçtan itibaren 
tekliflere bu anlamda tepkimizi ortaya 
koyduk. Üretimden gelen gücümüzü 
kullandık, iş bıraktık. Çeşitli platformlar-
dan seslendik. Maliye Bakanlığı önüne 
kadar yürüdük. Bu konuda üzerimize 
düşenin fazlasını yerine getirdik ama 
gelen teklif yükselmedi. Mevcut teklifler 
de ücret dengesini sağlayabilecek, ka-
muda çalışma barışını tesis edecek 
düzeyde değil" dedi. 
"BAŞKANLAR KURULU'NDAN 
SONRA DEĞERLENDİRMEMİZİ YA-
PACAĞIZ" 
Yalçın, hizmet kolları düzeyindeki 
görüşmelerin hizmet kolları tarafından 
yürütüldüğünü belirterek, "Hizmet kolu 
sözleşmeleri kısmında hizmet kollarının 
iradesidir. Hizmet kollarına bırakılmıştır. 
Onun için şimdi konfederasyona geçe-
ceğiz. Başkanlar Kurulumuzu yapacağız 
ve daha geniş değerlendirmeyi Başkan-
lar Kurulu'ndan sonra sizleri davet ed-
erek yapacağız" diye konuştu. İHA  

Bakan Bolat:  

1.4 trilyon doları aşacak milli  
gelirimizle önemli bir üretici ülkeyiz 

Memur zammında anlaşma sağlanamadı 

Temmuz’da toplam petrol 
üretimi 4 milyon varile ulaştı 

Jeopolitik gerilimin azal-
masıyla altın fiyatları son üç 
haftanın en düşük seviye-
sine geriledi. 
 

Altın fiyatları jeopolitik gerilimin azal-
ması ve doların güçlenmesiyle ger-
iledi. Altının ons fiyatı son üç haftanın 
en düşük seviyesine gerileyerek 3 bin 
320 dolar seviyelerinde işlem gördü. 
Ons altın geçtiğimiz haftalarda 3 bin 

397 dolar seviyesindeydi. 
Ons altının gerilemesiyle 
serbest piyasada altın fiy-
atları da düşüş eğilimini 
sürdürdü. 4 bin 375 lira 
seviyesinde satılan gram 
altın geçtiğimiz hafta-
larda 4 bin 470 lira se-
viyesinde bulunuyordu. 
Serbest piyasada çeyrek 
altın 7 bin 200 liradan, 
yarım altın 14 bin 420 li-
radan, tam altın ise 28 
bin 710 liradan satıldı. 
İHA 

Altın son üç haftanın en 
düşük seviyesine geriledi 



Turgutlu Belediyesi Kadın 
Basketbol Takımı'nın mü-
cadele edeceği 2025-2026 
sezonunda fikstür belli 
oldu. Manisa temsilcisi ilk 
maçını kendi sahasında 
Kırklareli Fen Bilimleri 
Takımı'na karşı oynaya-
cak. 
 
Halkbank Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 
(TKBL) 2025-2026 sezonunda fikstür 
çekimi yapıldı. Manisa'nın tek kadın bas-
ketbol takımı olarak ligde yer alan, 
geçtiğimiz sezon Federasyon Kupası ve 
play-off ikinciliğiyle üstün bir başarı 
gösteren Turgutlu Belediyesi Kadın Bas-
ketbol Takımı'nın maç takvimi belli oldu. 
Buna göre kırmızı siyahlılar sezonun 
açılışını kendi sahasında yapacak. 26-29 
Eylül tarihlerinde başlayacak ligde ilk 
rakip Kırklareli Fen Bilimleri olacak. 
Turgutlu Belediyespor ekibi, 14. ve 
29.haftayı BAY geçecek. Sezonun son 
maçı ise Aslan Yol Burhaniye Belediye-
spor Takımı ile oynanacak. 
Turgutlu Belediyespor Başkanı ve 

Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Maliz ile Belediyespor Asbaşkanı Emrah 

Kanık, Halkbank Türkiye Kadınlar Bas-
ketbol Ligi'nin Basketbol Gelişim 

Merkezi'nde gerçekleşen fikstür 
çekimine katıldı. 

Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol 
Takımı'nda bu sezon da başantrenörlük 
görevine devam eden İstemihan Örücü, 
"TKBL'de fikstür çekimi yapıldı ve maç 
takvimiz belli oldu. Yeni sezonun ilk 
maçını kendi sahamızda oynamamız 
avantajımıza olacak. Maçların başla-
masına çok az bir süre kaldı. Antrenman-
larımıza sıkı ve disiplinli bir şekilde 
devam ediyoruz. Geçen sezon elde et-
tiğimiz başarıların üstüne koyarak mü-
cadelemizi bu sezonda da sürdüreceğiz" 
diye konuştu. 
"YENİ SEZON İÇİN GÜN SAYIYORUZ" 
Kırmızı siyahlı ekibin güzel ve başarılı bir 
sezon geçireceğine inançlarının tam 
olduğunu belirten Turgutlu Belediyespor 
Başkanı ve Belediye Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Maliz, "Manisa'nın tek kadın 
basketbol takımı olarak 4 sezondur TK-
BL'de yer alan ve kentimizi nice 
başarıları, mutlulukları ve gururları 
yaşatan kadın basketbol takımımızla 
yeni sezon için gün sayıyoruz. Güzel bir 
sezon olacağına inanıyoruz. Kadın bas-
ketbol takımımıza ve ligde mücadele 
edecek tüm takımlara başarılar dileriz" 
dedi.   
 İHA 

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde 
2025-2026 sezonunun fikstür çekimi gerçek-
leştirildi. Manisa Basket, sezonun ilk maçında 
Mersin Spor ile karşılaşacak. 
 
Basketbol Süper Ligi’nde yeni sezon fikstür çekimi Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde düzenlendi. Fikstür çekimine Türkiye Basketbol Fed-
erasyonu (TBF) Yönetim Kurulu Üyeleri, TBF yöneticileri ve kulüp 
temsilcileri katıldı. 
Açılış konuşmasını gerçekleştiren TBF Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Yıl-
maz Argüden, "Öncelikle aramıza yeni katılan Trabzonspor ve Esenler 
Erokspor kulüplerine hoş geldiniz diyorum. Bu sezonda mücadele 
edecek takımlarımıza, ülkemizi Avrupa kupalarında temsil edecek 
ekiplerimize başarılar diliyor, sakatlıkların olmadığı, fair play ruhunun 
ön plana çıktığı keyfin en üst düzeyde olduğu başarılarla dolu bir 
sezon diliyorum" dedi. 
TBF Sportif Direktörü Alper Yılmaz ise yapmış olduğu konuşmasında, 
"2024-2025 Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi Asım Pars Se-
zonu'nda şampiyon olan Fenerbahçe’yi ve 2024-2025 Türkiye Sigorta 
Türkiye Basketbol Ligi 2024-2025 İlkan Karaman sezonunun şampiy-
onu Trabzonspor ile play-off şampiyonu Esenler Erokspor'u tebrik ed-
erim. Avrupa'da bizlere çok büyük başarılar yaşatan Fenerbahçe ve 
Galatasaray'ı kutluyorum. Bütün takımlarımıza da önümüzdeki sezon 
Avrupa kupalarında başarılar diliyorum. 8 ilde, 13 salonda, 16 takım ile 
başlayacağımız 2025-2026 sezonunun ilk hava atışı 26 Eylül Cuma 
günü gerçekleşecek. Normal sezonun 11 Mayıs'ta bitmesini, play-of-

f'ların en uzun ihtimalle 24 Haziran'da son er-
mesini planlıyoruz. Umuyorum sakatlıksız, 
mücadele dolu, heyecan dolu bir sezon olur. 
Bugün İstanbul'da başlayacak olan FIBA 2025 
16 Yaş Altı Kızlar Avrupa Şampiyonası'nda milli 
takımımıza ve önümüzdeki hafta Riga'da 
gerçekleşecek Avrupa Şampiyonası'nda A 
Erkek Milli Takımımıza başarılar diliyorum" 
ifadelerini kullandı. 
Ligde sezonun ilk haftasının eşleşmeleri şu 

şekilde oluştu: 
 
Aliağa Petkim Spor - Karşıyaka 
Tofaş - Fenerbahçe 
Bahçeşehir Koleji - Galatasaray 
Beşiktaş -Türk Telekom 
Manisa Basket -Mersin Spor 
Trabzonspor - Büyükçekmece Basketbol 
A.Efes - Esenler Erokspor 
Merkezefendi Belediyesi Basket - Bursaspor Basketbol   İHA 
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Manisa Basket’in ilk 
rakibi Mersin Spor  

Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol 
Takımı'nın fikstürü belli oldu 
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Kas, iskelet ve sinir sistemlerindeki ra-
hatsızlıklarda en doğal tedavi yöntemi 
olarak kabul edilen manuel terapi; doku 
esnekliğini iyileştirmek, hareket ar-
alığını artırmak ve eklemleri harekete 
geçirmek için uzmanlık gerektiren el 
hareketlerinden oluşuyor. Manisa Özel 
Grandmedical Hastanesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Ümit 
Görgülü, manuel terapinin boyun, bel, 
omuz, dirsek ve ayak sorunlarını tedavi 
ederek kişiye fayda sağladığını, kişiye 
özel teknik ve metotların geliştirildiği bu 
süreçte hastanın durumunun baz 
alındığını belirtti. Kulak çınlamasının da 
manuel terapi ile tedavi edilebilir bir 
hastalık olduğunu belirten Uzm. Dr. 
Görgülü, “Çene ekleminden kay-
naklanan çınlama durumu bu yöntemle 
giderilebilir” dedi. 
DOKU ESNEKLİĞİNİ İYİLEŞTİRİYOR 
Görgülü, Bu tekniğin hastalara sağladığı 

diğer faydaları ise şöyle sıraladı: 
“Manuel terapi doku esnekliğini iy-
ileştirmek, hareket aralığını artırmak, 
gevşemeyi sağlamak, yumuşak doku ve 
eklemleri harekete geçirmek veya ma-
nipüle etmek, ağrıyı düzenlemek ve yu-
muşak doku şişkinliğini, iltihabını veya 
kısıtlamasını azaltmak için tasarlanmış 
uzmanlık gerektiren el hareketleri 
olarak tanımlanmaktadır. Bel ve boyun 
ağrıları, spor yaralanmaları, ortopedik 
sorunlar ve kronik kas ve iskelet sistemi 
rahatsızlıkları gibi birçok durum için de 
bu yöntemden yararlanmaktayız.” 
İYİLEŞME SÜRECİNİ    
HIZLANDIRIYOR 
Manuel terapinin fizik tedavi ve rehabil-
itasyon hekimlerinin reçetesi ve deneti-
minde fizyoterapistler tarafından 
yapıldığını belirten Uzm. Dr. Görgülü, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Manuel terapi 
uygulanırken ellerle yapılan özel 
tekniklerle kas, eklem ve sinir sistemi 
fonksiyonlarının iyileştirilmesini hede-
flenir. Başlıca tekniklerin manipülasyon 
ve mobilizasyon olduğu bu işlem, 
gevşemeye neden olduğu gibi hareket 
kısıtlamasını da azaltır. Bu yöntem diğer 
tedavi yöntemlerine göre daha kısa 
sürede iyileşme sağlar. Bu yöntemin 
diğer faydalarını da şöyle sıralayabiliriz: 
Eklem hareketliliğini normalleştirir. 
Yaralanmalardan sonra doku onarımını 
hızlandırır. Doku uzama kabiliyeti ve 
stabilizasyonunu artırır. Yumuşak doku 
iltihabında azalma imkânı tanır. Kas 
gerginliğini azaltıp gevşeme sağlar. 
Ağrıları azaltıp hareketleri konforlu hale 
getirir.” HABER MERKEZİ 

Belirli yaştan sonra birçok insanın şikayet-
lerinden biri haline gelen bel ve boyun ağrıları 
için en önemli tedavi yöntemlerinden birinin 
manuel terapi olduğunu belirtiliyor. Manisa 

Özel Grandmedical Hastanesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Ümit Görgülü, bu 
yöntemin özellikle bel,  boyun ve sırt omur-
galarında oluşan fıtıkların geri çekilmesinde 

çok iyi sonuçlar verdiğini söyledi. 

Manuel terapiyle bel ve 
boyun ağrıları sona eriyor 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı  
Dr. Ümit Görgülü

Manisa Fotoğraf Derneği 
(MAFOD), 19 Ağustos Dünya Fo-
toğrafçılık Günü etkinlikleri kap-
samında Manisa Müzesi’nin 
tarihi atmosferinde Işığın İzi Fo-
toğraf Gösterimi gerçekleştirdi. 
Etkinliğe fotoğrafseverler büyük 
ilgi gösterdi. 
 
NEVİN TOLGAY 
MAFOD üyesi fotoğraf sanatçılarının eserlerinden 

oluşan gösterimde, kentin kültürel mirasından 
toplumsal yaşama, umuttan emeğe uzanan kareler 
izleyenlerle buluştu. Etkinlikte konuşan Manisa Fo-
toğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, fotoğrafın 
yalnızca bir görüntü değil bir bilinç ve emek ürünü 
olduğuna dikkat çekti. Çaykara, “Hepimiz bizden 
öncekilerin bize bıraktığı, bizim de sonrakilere taşı-
makla mükellef olduğumuz bir mirasın parçasıyız. 
Objektiflerimizi toplumsal gerçekliğe çevirerek ses-
siz bırakılanları, göz ardı edilenleri, unutulanları, 
sevgiyi, umudu ve hayatı ışığa taşımaya çalıştık” 
dedi. Gösterime katılım sağlayan sanatseverler de 
fotoğrafın toplumsal belleğe katkısını yansıtan bu 
özel seçkiyi ilgiyle takip etti. Etkinlik sonunda, 
destekleri için İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim 
Sudak’a teşekkür edildi. 

Fotoğraf meraklıları  
Manisa Müzesi’nde buluştu 


